Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of Block Assar District Doda

Name | Name of | Name of halqa | Number & Name of |Area included in the panch Category wise population of Percentage of SC/ST/OC Proposed | Proposed
of Block Panchayat Panch Constituencies |constituencies sC ST ocC Total sC ST oc Reservation [ReservationS
Distri Panch arpanch
ct SC/ST/ SC/ST/
Woman Woman
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Doda |1. Assar 1. Assar-Ginota | Assar-A Assar, Akowar 90 43 186 319 28.21% 13.48% 58.31% open
Il |Assar-B Assar partially, Banjer 22 0 199 221 9.95% 0.00% 90.05% women
11l |Bhatta Bhatta 0 0 192 192 0.00% 0.00% 100.00% open
IV |Kundari kandari, Patinal, Drangoli 58 0 108 166 34.94% 0.00% 65.06% open
V  [Nansalla Nansalla, Tund, Chak Mohalla 120 112 120 352 34.09% | 31.82% 34.09% women Women
VI |Ginota-A Ginota partially 72 0 201 273 26.37% 0.00% 73.63% open
VIl |Ginota-B Ginota partially 24 36 192 252 9.52% 14.29% 76.19% open
VIl [Neatcha Neatcha 38 225 170 433 8.78% 51.96% 39.26% | ST WOMEN
IX  |Drangoli Drangoli , Pattinal 60 0 80 140 42.86% 0.00% 57.14% open
Total:- 484 416 1448 2348 20.61% 17.72% 61.67%
2. Bibrota | Bibrota Bibrota, Dayargali, Kashla 60 0 302 362 16.57% 0.00% 83.43% open
1 Bhatta Bhatta, Kumarkoli 289 0 100 389 74.29% 0.00% 25.71% | SC WOMEN
111 [Batmol Batmul, Bhatta 0 0 420 420 0.00% 0.00% 100.00% open
IV |Assni Assni, Bhatien, Dharma 0 71 220 291 0.00% 24.40% 75.60% open OPEN
V  |Dugga Dugga, Baloote, Harnal 20 148 200 368 5.43% 40.22% 54.35% women
VI |Shadani Shadani, Nadarchak, Kumarsoo 0 0 362 362 0.00% 0.00% 100.00% open
VII |Bateen 0 60 321 381 0.00% 15.75% 100.00% open
Total:- 369 279 1925 2573 14.34% 10.84% 74.82%
3. Blandpur | Blandpur-A Blandpor, halt, Chiron 195 0 151 346 56.36% 0.00% 43.64% SC
1 Blandpur-B Blandpor, halt, Chiron 0 0 277 277 0.00% 0.00% 100.00% Women
Il |Lilote Lilote 276 0 9 285 96.84% 0.00% 3.16% SC
IV |Regarh Regarh, gali, Traman 286 0 3 289 98.96% 0.00% 1.04% SC sC
V  [Thandapani Thandapani, Acher, Chilori 7 200 30 237 2.95% 84.39% 12.66% | ST WOMEN
VI |Kharonti Hkaronti, Khunkhad, Shampani 155 0 187 342 45.32% 0.00% 54.68% open
VIl |Kakala Kundkhan, Kakala, Suldoo 163 170 0 333 48.95% 51.05% 0.00% ST
Total:- 1082 370 657 2109 51.30% 17.54% 31.15%
4. Chaka-A-1 | Chaka-A Chaka, Dugga, Bhatta 205 50 175 430 47.67% 11.63% 40.70% open
I [Kundi Kundi, Kulthi, Sewa, Gowari 0 0 240 240 0.00% 0.00% 100.00% women
Il |Kangatwal Kangatwal, Janjal, Nallah 130 0 230 360 36.11% 0.00% 63.89% open
IV |Goru Goru, Shakra, Banjer, Mahasha 80 0 272 352 22.73% 0.00% 77.27% open
Mobhalla women
V  [Dulla Dulla, Shall, Dugg 175 0 155 330 53.03% 0.00% 46.97% | SC WOMEN
VI |Raina Raina, Chaka Adha 0 0 220 220 0.00% 0.00% 100.00% open
VIl |Kwori Gwari Kwori, Gwari, Dewla 120 0 80 200 60.00% 0.00% 40.00% SC
Total:- 710 50 1372 2132 33.30% 2.35% 64.35%
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5. Chaka-A-2 | Bhartund Bhartund , Thair, Newalu, Shomni 0 0 347 347 0.00% 0.00% 100.00% open OPEN
] Sarkundi Sarkundi, Drasi, Roon, Sir 0 0 316 316 0.00% 0.00% 100.00% women
Il [Satra Sartra, Kundan, Sheikh Mohalla 0 0 372 372 0.00% 0.00% 100.00% open
IV |Thatha Thatha, Banter, Dugga 0 0 312 312 0.00% 0.00% 100.00% open
V  |Budni Budni, Kilmil, Guwari, Taryal 0 0 338 338 0.00% 0.00% 100.00% women
VI |Chalai Chalai, Bandhar, Mansar, 0 0 165 165 0.00% 0.00% 100.00% open
Bandhant
VIl |Ganote Bhata Ganote, Bhata, Budant 0 0 196 196 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 0 0 2046 2046 0.00% 0.00% 100.00%
6. Chaka-B | 1. Dugnal Dugnal 0 33 518 551 0.00% 5.99% 94.01% open OPEN
1 2. Gota Gota, Banjar 0 0 592 592 0.00% 0.00% 100.00% women
11l [3. Chuchater-A  [Chuchater, Mantishall 0 0 150 150 0.00% 0.00% 100.00% open
IV |4. Bulla-A Masri, Galool, Gurhal, Kalwa 0 0 164 164 0.00% 0.00% 100.00% open
V  |5. Chuchater-C Harmali, Dugga, Kumarka, Kunda 0 0 329 329 0.00% 0.00% 100.00% women
VI |6. Chuchater-B Chakwal, Butkhandi 0 0 206 206 0.00% 0.00% 100.00% open
VIl |7.Bulla-B Google, Shakryal, Bulla 0 33 206 239 0.00% 13.81% 86.19% open
Total:- 0 66 2165 2231 0.00% 2.96% 97.04%
7. Chill | Chill Bal Chill Bal 0 0 81 81 0.00% 0.00% 100.00% open WOMEN
Il [Kulthan Kulthan, Tali, Chakr 102 0 50 152 67.11% 0.00% 32.89% | SC WOMEN
11l [Grandhan Grandhan, Mahalla 44 0 104 148 29.73% 0.00% 70.27% open
IV  [Saroo Saroo, Saroo, Gowari 0 0 156 156 0.00% 0.00% 100.00% open
V  [Kashi Kashi, Shildar 0 0 142 142 0.00% 0.00% 100.00% women
VI (Tund Tund, Dhander 0 109 51 160 0.00% 68.13% 31.88% ST
VIl |Bal Bal, Kamarka 0 0 61 61 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 146 109 645 900 16.22% 12.11% 71.67%
8. Chirota-A | Chirota Chirota 4 240 120 364 1.10% 65.93% 32.97% ST open
Il [Marhi Marhi, Kundli 0 326 10 336 0.00% 97.02% 2.98% [ ST WOMEN
Il |Thandapani Thandapani 190 250 36 476 39.92% | 52.52% 7.56% ST
IV |Jattar Jattar, Kandar 215 0 111 326 65.95% 0.00% 34.05% SC
V  |Kathoth Moute, Chakar, Kathoth, 59 0 57 116 50.86% 0.00% 49.14% | SC WOMEN
Jasarding
VI [Sanga Sanga 35 215 126 376 9.31% 57.18% 33.51% ST
VIl |Mouth Mohate 64 0 78 142 45.07% 0.00% 54.93% open
Total:- 567 1031 538 2136 26.54% 48.27% 25.19%
9. Chirota-B | Nakwas Nakwas 10 240 0 250 4.00% 96.00% 0.00% ST ST
Il [Khadyas Khadyas 165 19 159 343 48.10% 5.54% 46.36% WOMEN
Il |Patta Patta 22 243 0 265 8.30% 91.70% 0.00% ST
IV [Hirni Hirni, Bhawani 5 247 0 252 1.98% 98.02% 0.00% ST
V  |Dragdi Dragdi, Sugetar 24 71 141 236 10.17% 30.08% 59.75% women
VI [Halyan Halyan, Braya. 23 218 0 241 9.54% 90.46% 0.00% ST
VIl  |Haliyan-B Haliyan 0 50 131 181 0.00% 27.62% 72.38% open
Total:- 249 1088 431 1768 14.08% 61.54% 24.38%
10. Kuthyara | Kuthyara Kuthyara, haryar 26 0 329 355 7.32% 0.00% 92.68% open WOMEN
] Kudgran Kudgran, Gali, Thal 54 0 250 304 17.76% 0.00% 82.24% women
Il [Charmal Charmal, Dharki, Makhla, Cheri 48 0 303 351 13.68% 0.00% 86.32% open
IV |Phirna Phirna,Kalwas 165 0 15 180 91.67% 0.00% 8.33% SC
V  [Nilote Nilote, Karnote 41 0 250 291 14.09% 0.00% 85.91% women
VI [Jathi-A Jathi Partially 0 0 235 235 0.00% 0.00% 100.00% open
VIl |Jathi-B Jathi Partially 0 0 291 291 0.00% 0.00% 100.00% open
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VIl |Marsoo Marsoo, Dhansal, Kourapani, Shiv| 85 0 214 299 28.43% 0.00% 71.57% women
nager
IX |Baboo Ba?)oo, Dhaki 130 0 25 155 83.87% 0.00% 16.13% SC
Total:- 549 0 1912 2461 22.31% 0.00% 77.69%
11. Ramgarh | Kurmail-A Dulwal 75 50 230 355 21.13% 14.08% 64.79% open OPEN
Kurmail
Il |Kurmail-B Chakroo, Patoli 110 0 120 230 47.83% 0.00% 52.17% women
Il |Ansi Ansi, Salli 50 120 100 270 18.52% | 44.44% 37.04% open
IV |[Ramgarh-A Ramgarh-A 250 0 0 250 100.00% | 0.00% 0.00% sC
V  |Ramgarh-B Ramgarh-B 150 0 0 150 100.00% | 0.00% 0.00% | SC WOMEN
VI [Ramarh-C Ramarh-C 200 100 30 330 60.61% | 30.30% 9.09% sC
VIl |Trungal Trungal 0 0 135 135 0.00% 0.00% 100.00% open
VIl [Wanipura Wanipora 50 0 149 199 25.13% 0.00% 74.87% women
IX [Saldi Saldi 80 80 170 330 24.24% | 24.24% 51.52% open
Total:- 965 350 934 2249 42.91% | 15.56% | 41.53%
12. Ranka | Gurangal(Mehmo |Gurangal, Siyar, Gowari, Monglai | 114 0 170 284 40.14% 0.00% 59.86% open OPEN
odabad
1 Dramro)o Dramroo, Danyas, Tawni, Katroo | 125 0 33 158 79.11% 0.00% 20.89% | SC WOMEN
1l [Khasal Khasal, Mardi, Pushmulla, Behar 64 0 170 234 27.35% 0.00% 72.65% open
IV |Kanser Kanser, Duwas, Katern, Kanthani 37 0 282 319 11.60% 0.00% 88.40% open
V  [Baryas Baryas, Patta, Chonwari, Shouri 31 0 149 180 17.22% 0.00% 82.78% women
VI [Thaer Thaer, Behgal, Chak, Dreuti 121 0 64 185 65.41% 0.00% 34.59% sC
VIl |Dandyass Dandyas, Kotroo, Shaloger 113 0 70 183 61.75% 0.00% 38.25% SC
Total:- 605 0 938 1543 39.21% 0.00% 60.79%
13. Shamthi | Shamthi Shamthi, Zag, Passari, 0 0 282 282 0.00% 0.00% 100.00% open WOMEN
1 Bashal Kundaly, kaproo, 0 0 339 339 0.00% 0.00% 100.00% women
11l [Dhand Dhand, Batteen, Gowshalla 0 0 401 401 0.00% 0.00% 100.00% open
IV |Shankhpal Shankhpal, Kirmal, Shaleen 0 0 300 300 0.00% 0.00% 100.00% open
V  [Bagad Bagad, Kithmulla, Shaleen 180 0 205 385 46.75% 0.00% 53.25% women
VI |Alsi Alsi, Loshi Draman 0 0 357 357 0.00% 0.00% 100.00% open
VIl |Shalen Shalen, Kilmil 0 0 332 332 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 180 0 2216 2396 7.51% 0.00% 92.49%
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14. Topneel | Topneel A Khoyal, Khan Mohalla 0 0 137 137 0.00% 0.00% 100.00% open OPEN
1 Dev Mohalla, Dass Mohalla, 0 0 0.00% 0.00% 100.00% women
Barsi-A Mir Mohalla 157 157
11 0 0 0.00% 0.00% 100.00% open
Dewal, Mugal MdDewal, Mugal Mohalla, Guwari 144 144
IV |Chagli, Acchal  [Chagli, Acchal 0 0 135 135 0.00% 0.00% 100.00% open
\Y% Panwal, Khan Mohalla, Shah 0 0 0.00% 0.00% 100.00% women
Panwal Mohalla, Mir Mohalla 185 185
VI 0 0 0.00% 0.00% 100.00% open
Topneel B Butt Mohalla, Thakur Mohalla 139 139
Vil Wani Mohalla,Dass Mohalla, 0 0 0.00% 0.00% 100.00% open
Barsi-B Lower Mir Mohalla 147 147
Total:- 0 0 1044 1044 0.00% 0.00% 100.00%
G.Total 5906 3759 18271 27936 21.14% 13.46% 65.40%
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Panchayat wise SC/ST/OC population as per census 2011 in respect of Block Bhaderwah Distt Doda.

Name | Name of | Name of halqa | Number & Name of |Area included in the panch Category wise population of Percentage of SC/ST/OC Proposed | Proposed
of Block Panchayat Panch Constituencies |constituencies Ne ST ocC Total Ne ST oc Reservation [ReservationS
Doda |2. 1. Bheja I | Upper Bheja [Wani Mohalla 110 0 90 200| 55.00% | 0.00% | 45.00% sC WOMEN
Bhaderwah
Il [Masjid Masjid Mohalla, Bhagwan 140 0 55 195| 71.79% | 0.00% | 28.21% | SC WOMEN
Mohalla Mohalla
111 |Kandli Kandli, Bhagat Mohalla 52 0 10 62| 83.87% | 0.00% [ 16.13% sC
IV |Lower Bheja |Lower Bheja 0 40 150 190( 0.00% 21.05% | 78.95% open
V  |Bheja Sokhni 130 0 60 190| 68.42% | 0.00% | 3158% [ SCWOMEN
VI |Bamlakhi Bamlakhi 60 0 140 200| 30.00% | 0.00% | 70.00% open
VIl |Upper Bheja A Upper Bheja 53 0 35 88 60.23% 0.00% 39.77% SC
Total:- 545 40 540 1125] 48.44% | 3.56% | 48.00%
2. Butla I |Butla-A Proper Butla, School 10 40 95 145 6.90% | 27.59% | 65.52% open ST
Mohalla
Il |Butla-B Sehari 0 350 6 356| 0.00% | 9831% | 1.69% | ST WOMEN
11l |Bharai-A Lower Bharai 0 108 0 108| 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
IV _|Bharai-B Upper Bharai 0 330 0 330| 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
V |Hadle-A Lower Hadle 0 279 0 279 0.00% | 100.00% | 0.00% | ST WOMEN
VI |Hadle-B Upper Hadle 0 210 0 210 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
Vil [Butla-C School Mohalla 20 30 105 155 12.90% | 19.35% | 67.74% open
Total:- 30 1347 | 206 1583 1.90% | 85.09% | 13.01%
3. Chakka | [Chakka-A Nowabad 0 0 250 250| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Chakka-B Lower Chaka 0 0 202 202| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Chakka-C Proper Chaka 0 0 310 310| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Chakka-D Proper Chaka 0 0 168 168 0.00% | 0.00% | 100.00% open
V_|Chakka-E Chorore 294 7 61 362| 81.22% | 1.93% 16.85% | SC WOMEN
VI |Chakka-F Bhattoli 140 | 105 45 290| 48.28% | 36.21% | 15.52% open
VIl [Chakka-G Hut Area 0 0 66 66 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 434 112 1102 1648| 26.33% 6.80% 66.87%
4. Chanchora | |Lanchan Lanchan pain 209 0 7 216| 96.76% | 0.00% 3.24% SC WOMEN
Il |Chinchora-A |Dujhan Mohalla 30 0 250 280| 10.71% | 0.00% | 89.29% women
111 |Chinchora-B  [Lodan Mohalla 30 0 205 235| 12.77% 0.00% 87.23% open
IV |chinchora-C  |Mandir Mohalla 40 0 265 305| 13.11% | 0.00% 86.89% open
V |Chhani-A Jhatan 175 15 25 215| 81.40% 6.98% 11.63% | SC WOMEN
VI _|Chhani-B Ramdasi & Manhas Mohalla| 65 0 165 230| 28.26% | 0.00% 71.74% open
Vil Lanchan B Lanchan B 206 0 0 206( 100.00% 0.00% 0.00% SC
Total:- 755 15 917 1687| 44.75% | 0.89% | 54.36%
5. Chinote | [Chinote-A Sheikh Mohall 0 90 210 300{ 0.00% | 30.00% | 70.00% open OPEN
Il |Chinote-B Chinote partially 40 65 165 270| 14.81% | 24.07% | 61.11% women
111 |Chinote-C Chinote partially 0 50 172 222| 0.00% | 22.52% | 77.48% open
IV |Mathola-A Mathola partially 0 60 190 250 0.00% | 24.00% | 76.00% open
V_ |Mathola-B Mathola partially 63 0 120 183| 3443% | 0.00% | 65.57% women
VI |Mathola-C Shankhoja, Benzla 180 100 10 290| 62.07% | 34.48% 3.45% SC
VIl |Mathola-D Bandar Bagh 177 0 0 177| 100.00% 0.00% 0.00% SC
Total:- 460 | 365 867 1692| 27.19% | 21.57% | 51.24%
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6. Dandi | |Dandi-A Duggi 32 110 0 142| 2254% | 77.46% | 0.00% ST ST
Il |Dandi-B Proper Dandi] 0 210 0 210| 0.00% | 100.00% | 0.00% | ST WOMEN
11l |Kansar-A Kansar-A 0 165 0 165| 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
IV [Kanser-B Kanser-B 0 230 0 230 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
V |[Kolra Kolra Sc Mohalla 255 0 0 255| 100.00% | 0.00% 0.00% | SC WOMEN
VI |Linga Linga 0 0 175 175| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl [Dandi C Maharothu ST Basti 40 100 0 140 28.57% 71.43% 0.00% ST
Total:- 327 815 175 1317 2483% | 61.88% | 13.29%
7. Dhareja | |Dheraja-A Masjid Mohalla 0 1 122 123| 0.00% 0.81% 99.19% open WOMEN
Il |Dheraja-B Khan mohalla 0 0 112 112| 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Dheraja-C Malik Mphalla 0 0 190 190| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV _|Dheraja-D Lower Dhereja 0 0 150 150 0.00% | 0.00% | 100.00% open
V _|Atalgarh Atalgarh 12 0 71 83| 14.46% | 0.00% | 85.54% women
VI |Donsa Pani Donsa Pani 150 0 30 180| 83.33% | 0.00% 16.67% SC
vil Atalgarh B Hari Pura 23 0 39 62 37.10% 0.00% 62.90% open
Total:- 185 1 714 900| 20.56% 0.11% 79.33%
8. Diggi | |Diggi Diggi Rajput Mohalla 295 6 60 361| 81.72% | 1.66% | 16.62% SC OPEN
Il |Rounda Ramdasi Mohalla 150 0 165 315| 47.62% | 0.00% 52.38% women
11l |Thatha Thatha Mohalla 30 10 125 165| 18.18% | 6.06% | 75.76% open
IV |Mararah Thakur Mohalla 0 0 84 84| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Pandhkoo S/c Mohalla 225 15 65 305| 73.77% | 4.92% 21.31% | SC WOMEN
VI |Bharwa Sheikh Mohalla 0 0 385 385| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Vil Diggi B Shanatra, Bhanthan, Butt Mohalla 0 0 110 110 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 700 31 994 1725| 40.58% 1.80% 57.62%
9. Drodhu | |Drodhu-A Kotwal & Sharma Mohalla 18 0 263 281 6.41% 0.00% 93.59% open OPEN
Il |Drodhu-B Nai Basti, School Mohalla 196 0 0 196| 100.00% | 0.00% 0.00% | SC WOMEN
111 |Chhuna Chhuna, Barote 126 0 160 286| 44.06% 0.00% 55.94% open
IV |Janana Janana 63 9 144 216| 29.17% | 4.17% 66.67% open
V |Dranga-A Rajput Mohalla 47 0 186 233| 20.17% | 0.00% | 79.83% women
VI |Dranga-B Lamote/ Khabli 125 7 0 132 94.70% | 5.30% 0.00% SC
VIl |Dranga C Golabag, Khabli 102 0 67 169 60.36% 0.00% 39.64% SC
Total:- 677 16 820 1513] 44.75% | 1.06% | 54.20%
10. Dugga | |Rahi Rahi 7 0 157 164| 4.27% 0.00% | 95.73% open SC WOMEN
Il [Dugga-A Chouhan Mohalla 153 0 38 191| 80.10% | 0.00% | 19.90% | SC WOMEN
11l |Dugga-B Hatashi Mohalla 14 0 197 211| 6.64% 0.00% 93.36% open
IV |Dugga-C Mandir Mohalla 183 0 82 265| 69.06% | 0.00% | 30.94% SC
V  |Naska-A Ghori Mohalla 148 0 10 158| 93.67% | 0.00% 6.33% | SC WOMEN
VI |Naska-B Banwa 157 0 18 175) 89.71% | 0.00% 10.29% SC
VIl |NaskaC Ghori Mohalla/Kotwal Mohalla 10 0 32 42 23.81% 0.00% 76.19% open
Total:- 672 0 534 1206| 55.72% 0.00% 44.28%
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11. Gatha | |Gatha-A Masjid mohalla 0 0 330 330| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Gatha-B Khan Mohalla 0 0 284 284| 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Gatha-C Kotwal Mohalla 0 0 250 250| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Gatha-D Mandir Mohalla 70 0 275 345| 20.29% | 0.00% 79.71% open
V |Gatha-E Gowri, Lagsroo 20 0 219 239 837% 0.00% | 91.63% women
VI |Gatha-F Nandon 259 0 106 365| 70.96% | 0.00% 29.04% SC
VIl |Gatha-G Upper & Lower Lagsroo 60 15 120 195| 30.77% 7.69% 61.54% open
Total:- 409 15 1584 2008| 20.37% | 0.75% 78.88%
12. Guttassa | |Guttassa-A Old Guttassa/ Dossalu 80 0 70 150| 53.33% | 0.00% 46.67% sC SC
Il |Guttassa-B Dhalla/Bhangota 125 0 55 180[ 69.44% | 0.00% | 30.56% | SC WOMEN
Il |Guttassa-C Trandka 155 0 0 155| 100.00% | 0.00% 0.00% sC
IV |Guttassa-D Sharothnu/Karucha 140 0 20 160| 87.50% | 0.00% 12.50% SC
V |Karian Bauntha 112 0 0 112| 100.00% | 0.00% 0.00% | SC WOMEN
VI |Lachrin Dhar |Mangan Mohalla 79 0 70 149( 53.02% | 0.00% | 46.98% SC
VIl |Gutassa-E Tranka/Bangota 100] 0 0 100( 100.00% 0.00% 0.00% SC
Total:- 791 0 215 1006 78.63% | 0.00% 21.37%
13. Hanga | |Hanga-A Gowari 29 0 187 216| 13.43% 0.00% 86.57% open SC WOMEN
Il |Dhalowa Khazanchi Mohalla 8 0 98 106| 7.55% 0.00% 92.45% women
111 |Thamli Chack Katoch, Dharn 149 0 55 204| 73.04% 0.00% 26.96% sC
IV_ |Nouri-A Nouri Proper 76 0 0 76| 100.00% | 0.00% 0.00% SC
V  |Nouri-B Nouri Barwah 159 0 0 159| 100.00% | 0.00% 0.00% | SC WOMEN
VI |Khorati Khorati 61 9 79 149| 40.94% | 6.04% 53.02% open
Vil [Dhalowa B Lower Dhalowa/Belan 70 8 83 161 43.48% 4.97% 51.55% open
Total:- 552 17 502 1071| 51.54% 1.59% 46.87%
14. Jalga I [Jalga-A Jalga 26 0 70 96| 27.08% | 0.00% 72.92% open OPEN
Il |Jalga-B Saina 49 0 36 85| 57.65% | 0.00% 42.35% | SC WOMEN
11l |Trabi-A Mandir Mohalla 18 0 58 76| 23.68% | 0.00% 76.32% open
IV |Trabi-B Padan Mohalla 0 0 67 67| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Trabi-C Khari 0 0 78 78| 0.00% 0.00% 100.00% women
VI |Borru Borru 0 0 102 102| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl [TrabiD Khari B 66 0 28 94 70.21% | 0.00% 29.79% sC
Total:- 159 0 439 598| 26.59% 0.00% 73.41%
15. | [Neota-A Bani /Gowdan/Balndpur 5 0 173 178 2.81% 0.00% 97.19% open
Karyan/Neota Mohalla
Il [Neota-B Batora/ Dhandla 0 0 150 150| 0.00% 0.00% | 100.00% women OPEN
11l |Neota-C Old Neota, Banjara, 125 0 80 205| 60.98% | 0.00% 39.02% SC
Chakrana
IV |Neota-D Tipri 200 0 50 250| 80.00% | 0.00% 20.00% SC
V _ |Karyan -A Kotwal Mohalla 0 5 199 204| 0.00% 2.45% 97.55% |women
VI _|Karyan -B Malhan Mohalla/ Banjer 0 0 120 120| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
VIl |Neota-E Katoch Mohalla/ Dhandal/ 0 0 148 148 0.00% 0.00% 100.00% open
Blandpur
Total:- 330 5 920 1255 26.29% | 0.40% 73.31%
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16. Katyara | |Katyara-A Thakur Mohalla 0 0 160 160( 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il |Katyara-B Mandir Mohalla 0 0 140 140| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Bheani Bheani, Draman 0 60 140 200| 0.00% 30.00% | 70.00% open
IV |Sharakhi-A Naik & Butt Mohalla. 0 0 168 168| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V  [Sharakhi-B Masjid Mohalla, Daknu 0 90 160 250 0.00% | 36.00% | 64.00% women
VI |Allen Allen , Dhanwa 0 68 48 116| 0.00% | 58.62% | 41.38% ST
vii  |Katyara Lower Dhanwa/Butt Mohalla 0 56 32 88 0.00% 63.64% 36.36% ST
Total:- 0 274 848 1122 0.00% 24.42% 75.58%
17. Kursari I |Kursari-A Kapra 0 0 225 225| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Kursari-B Butt Mohalla 0 0 200 200| 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Kursari-C Thakur Mohalla 0 0 323 323| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Kursari-D Mir Mohalla 0 0 170 170[ 0.00% 0.00% | 100.00% open
V  |Kursari-E Narnoo 0 10 248 258| 0.00% 3.88% 96.12% women
VI |Lahmote Lahmote, Dranga 152 15 0 167 91.02% | 8.98% 0.00% SC
VIl |Kursari-F Raina Mohalla /Butt Mohall 0 0 195 195 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 152 25 1361 1538| 9.88% 1.63% 88.49%
18. Manthla | |Manthla Manthla 146 0 94 240| 60.83% | 0.00% 39.17% sC OPEN
Il |[Dhamunda Dhamunda, Kakol 22 490 8 520| 4.23% | 94.23% 154% | ST WOMEN
111 |Dusala Dusala 0 0 160 160( 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Dalain Dalain 382 0 0 382| 100.00% | 0.00% 0.00% SC
V |Rainda Rainda 100 0 120 220| 4545% | 0.00% 54.55% women
VI |Pawnra Pawnra 112 0 205 317| 35.33% | 0.00% 64.67% open
VIl |Manthla B Upper Manthla 57 207 56 320 17.81% 64.69% 17.50% ST
Total:- 819 697 643 2159| 37.93% | 32.28% 29.78%
19. Manwah I |Manwah-A Upper Manwag 0 0 130 130| 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il |Manwah-A Lower Manwah 0 0 147 147| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Khaloo-A Laban Mohalla 0 26 145 171| 0.00% 15.20% | 84.80% open
IV |Khaloo-B Sheikh Mohalla 9 12 129 150 6.00% 8.00% 86.00% open
V |Khaloo-C SC Basti 137 0 15 152| 90.13% 0.00% 9.87% | SC WOMEN
VI |Patwa Kumhar Mohalla 0 5 130 135 0.00% 3.70% 96.30% open
VIl |Patwa B Kumhar Mohalla 0 0 105 105 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 146 43 801 990| 14.75% 4.34% 80.91%
20. Misrata | |Bhalra-A Bhalra Partially 38 0 334 372| 10.22% 0.00% 89.78% open OPEN
Il |Bhalra-B Bhalra Partially 318 0 102 420] 75.71% | 0.00% | 24.29% | SC WOMEN
111 |Nagni Nagni 151 0 10 161| 93.79% | 0.00% 6.21% SC
IV [Balote Balote, Nandpur 44 0 263 307| 14.33% | 0.00% 85.67% open
V |Misrata Misrata 257 9 70 336| 76.49% 2.68% 20.83% | SC WOMEN
VI |Kondra Kondra 0 0 220 220| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Koundra B Upper Koundra 47 160 207 22.71% 0.00% 77.29% open
Total:- 855 9 1159 2023| 42.26% 0.44% 57.29%
21 Nalthi I [Nalthi-A Manhas Mohalla 27 17 92 136| 19.85% | 12.50% | 67.65% open OPEN
Il |Nalthi-B Kach Mohalla 75 13 82 170| 44.12% | 7.65% 48.24% women
111 |Nalthi-C Sangpora 0 11 254 265| 0.00% 415% | 95.85% open
IV _ |Basti-A Upper Basti 0 0 160 160 0.00% | 0.00% | 100.00% open
V |Basti-B Upper Kholra 85 0 231 316| 26.90% | 0.00% | 73.10% women
VI |Basti-C Lower Kholra 0 0 293 293| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Nalthi-D Manhas Mohalla-B 23 113 136 16.91% 0.00% 83.09% open
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Total:- 210 41 1225 1476| 14.23% | 2.78% | 82.99%
22. Sadder I |Kotli-A Butt Mohalla 57 0 288 345| 16.52% | 0.00% 83.48% open WOMEN
Il |Kotli-B Dar Mohalla 59 0 291 350| 16.86% | 0.00% 83.14% women
Il |Kotli-C Dar Mohalla 33 0 145 178| 1854% | 0.00% | 81.46% open
IV [Vazir Kotli Vazir Kotli 25 11 182 218| 11.47% | 5.05% | 83.49% open
V  |Malani-A Omi Dass Mohalla 102 0 231 333| 30.63% | 0.00% 69.37% women
VI |Malani-B Lachaman Mohalla 71 0 195 266| 26.69% | 0.00% 73.31% open
VIl |Kotli-D Link Road 10 126 136 7.35% 0.00% | 92.65% open
Total:- 357 11 1458 1826| 19.55% 0.60% 79.85%
23. Sarna I [Sarna-A Mir Mohalla 0 0 180 180[ 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Sarna-B Mir Mohalla 6 0 174 180| 3.33% 0.00% 96.67% women
11l |Sarna-C Naik Mohalla 0 0 210 210| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Malsoo Mughal Mohalla 0 20 285 305| 0.00% 6.56% 93.44% open
VV |Dhara-A Thaker Mohalla 92 0 48 140| 65.71% | 0.00% 34.29% | SC WOMEN
V| |Dhara-B S.C Mohalla 132 0 38 170| 77.65% | 0.00% | 22.35% SC
VIl [SarnaD Sarna TRC Mohalla 0 153 153 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 230 20 1088 1338 17.19% | 149% | 81.32%
24. Sartingal | [Sartingal-A  [Proper Sartingal 12 0 184 196 6.12% | 0.00% | 93.88% open OPEN
Il |Sartingal-B Butt Mohalla 0 0 217 217| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Mounda-A Kumhar Mohalla 0 21 192 213| 0.00% 9.86% 90.14% open
IV |Mounda-B Brahaman Mohalla 0 0 101 101| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V_ |Bhadrote-A Ramdasi Mohalla 141 14 58 213| 66.20% | 6.57% 27.23% | SC WOMEN
VI |Bhadrote-B Pikli Gare mohalla 42 27 137 206| 20.39% | 13.11% | 66.50% open
VIl [Mounda C Kotwal/Butt/ Manhas Mohalla 0 0 106 106 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 195 62 995 1252| 1558% | 4.95% | 79.47%
25. Songai | |Sangoie Sangoie 0 0 163 163| 0.00% | 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il [Hamote-A Upper Hamote 30 0 110 140| 2143% | 0.00% | 7857% women
11l |Hamote-B Lower Hamote 0 0 138 138| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Hamote-C Satha Pani 23 0 124 147| 15.65% 0.00% 84.35% open
V |Sharora-A Thakur Mohalla 43 0 137 180[ 23.89% | 0.00% 76.11% women
VI |Sharora-B SC/ Razdan Mohalla 13 0 208 221| 5.88% 0.00% 94.12% open
Vil |Hamote-D Proper Himote 16 0 100 116 13.79% 0.00% 86.21% open
Total:- 125 0 980 1105| 11.31% | 0.00% | 88.69%
26. Sungli I [Sungli-A Dar Mohalla 30 0 207 237| 12.66% | 0.00% | 87.34% open OPEN
Il [Sungli-B Masjid Mohalla 36 0 324 360] 10.00% | 0.00% | 90.00% women
111 |Puneja-A Upper Puneja 100 0 180 280| 35.71% | 0.00% | 64.29% open
IV |Puneja-B Beg Mohalla 0 30 140 170( 0.00% 17.65% | 82.35% open
V  |Puneja-C Butt Nohalla 35 0 255 290| 12.07% | 0.00% | 87.93% women
VI [Puneja-D Kotwal & Nager Mohalla 0 0 358 358| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Vil [Puneja E Najar Mohalla 0 437 437 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 201 30 1901 2132| 943% 141% | 89.17%
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27. Thanalla | |Thanalla Zebati|Thanalla Zebati 0 0 329 329| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Thanalla Thanalla Zaranbal 0 0 247 247| 0.00% 0.00% | 100.00% women
Zaranbal
11l |Thanalla Pain |Thanalla Pain 0 0 195 195 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Mohalla Takya |Mohalla Takya 0 0 362 362| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V  [Kudibal Kudibal 0 0 191 191| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Behseki Behseki 0 0 147 147| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl (Akhoon Mohalla |Akhoon Mohalla 0 0 194 194 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 0 0 1665 1665 0.00% 0.00% | 100.00%
28. Thuba | |Thuba-A S.C Mohalla 210 0 0 210| 100.00% | 0.00% 0.00% SC SC WOMEN
Il |Thuba-B S.C Mohalla 182 0 0 182 100.00% | 0.00% 0.00% | SC WOMEN
11l |Thuba-C Nagshri 22 99 0 121| 18.18% | 81.82% 0.00% ST
IV |Bhoda-A Shapon 0 81 244 325| 0.00% | 24.92% | 75.08% open
V__ [Bhoda-B Bhoda proper 150 20 25 195[ 76.92% | 10.26% | 12.82% | SC WOMEN
VI |Bhoda-C Soonote 0 26 69 95| 0.00% 21.37% | 72.63% open
Vil [Bhoda D Bhuda 70 26 40 136] 51.47% | 19.12% | 29.41% SC
Total:- 634 252 378 1264| 50.16% | 19.94% | 29.91%
29. Udrana-A | |Udrana-A Radio Station 0 0 270 270| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |[Udrana-B Mandir Mohalla 0 0 140 140| 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Udrana -C Kotwal Mohalla 0 0 260 260| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Udrana -D Masjid Mohalla 0 0 266 266| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Udrana -E Butt Mohalla 0 0 260 260| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Udrana-F Shanbag 0 0 264 264| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Vil |Udrana-G Krishna Mohalla 0 0 140 140 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 0 0 1600 1600( 0.00% 0.00% | 100.00%
30. Udrana-B | [Dandi-A Mandir Mohalla 0 0 260 260| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Dandi-B Kotwal Mohalla 0 0 200 200| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Dandi -C Masjid Mohalla 0 0 300 300 0.00% | 0.00% | 100.00% open
IV |Dandi-D Kundan Mohalla 0 0 310 310| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Dandi -E Kirman Mohalla 0 0 238 238| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Dandi -F Upper Dandi, Mir Mohalla 0 0 110 110 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Dandi G Upper Dandi 0 70 120 190 0.00% 36.84% 63.16% open
Total:- 0 70 | 1538 1608| 0.00% | 435% | 95.65%
G.Total 10950 | 4313 | 28169 43432 25.21% | 9.93% | 64.86%
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Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of Block Bhagwah District Doda

Name | Name of | Name of halqa | Number & Name of |Area included in the panch Category wise population of Percentage of SC/ST/OC Proposed | Proposed
of Block Panchayat Panch Constituencies |constituencies NS ST ocC Total Ne ST | oc Reservation | Reservation
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Doda |3. 1. Bajarni upper I [Sazan-A Sazan 0 0 150 150 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN

Bhagwah
Il |Sazan-B Sazan 0 0 198 198 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Praneel Praneel 0 0 192 192 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Wanipora Wanipora Jujan 0 0 133 133 0.00% 0.00% | 100.00% open
Jujan
V  [Kotal Kotal 0 0 165 165 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Gugwal Gugwal, Shanklote, 53 49 88 190 27.89% | 25.79% | 46.32% open
Kumharpora
VIl |Kachwa Kachwa, Avail, Thathil 0 0 197 197 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIII |Mashal Mashal, Gugger 0 0 106 106 0.00% 0.00% | 100.00% women
IX |Dogar Dogar Lower Dogar Upper & 0 0 115 115 | 000% | 0.00% | 100.00% open
Kulkote,
Total:- 53 49 1344 1446 3.67% 3.39% 92.95%
2. Beoli | [Basti Basti upper & lower 0 0 244 244 0.00% | 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Kashiryan Kashiryan, Bangara, Shalag, | 0 0 230 230 0.00% | 0.00% | 100.00% women
Tatal
11l [Wanda Wanda, Khalab, Kashore 21 0 310 331 6.34% 0.00% 93.66% open
IV |Assarabad Assarabad, Batkhandi, 0 0 290 290 0.00% 0.00% | 100.00% open
Muslimabad
V__ |Beoli upper Beoli upper, Malikpora 14 0 261 275 5.09% 0.00% | 94.91% women
VI |Beoli lower Beoli lower 0 0 310 310 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Sekwan Sekwan, loli Draman 0 0 274 274 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIII |Bearbag Bearbag lower & upper 0 0 315 315 0.00% | 0.00% | 100.00% women
IX |Bhangra Bhangra, Tatla,Shalag 33 0 170 203 16.26% 0.00% 83.74% open
Total:- 68 0 2404 2472 2.75% 0.00% 97.25%
3. Bhagwah I |Bhagwah Bhagwah proper 253 15.02% | 0.00% | 84.98% open OPEN
38 0 215
lower-A
Il [Dewal Dewal Prper 0 20 150 170 0.00% | 11.76% | 88.24% women
111 |Chatroo Chatroo 0 0 222 222 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Balwa Batwal, Lese 0 22 212 234 0.00% 9.40% 90.60% open
V  [Siserwar Siserwar, Shirkhand, Oza 62 100 205 367 16.89% | 27.25% | 55.86% women
VI |Moundwa Moundwa 0 0 215 215 0.00% 0.00% | 100.00% open
Vil |pewal B Kalya,Lowarka, Chuldraman, |, 0 207 | 207 | 000% | 000% | 100.00% open
Banijor Sarthal
Total:- 100 142 1426 1668 6.00% 8.51% 85.49%
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4. Bhagwah I |Khirote Khirote 188 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
lower-B 0 0 188
Il |Dhak Dhak, Sevlaran 10 0 205 215 4.65% 0.00% 95.35% women
11l |Korla Korla 0 0 118 118 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Balwas Balwas 0 0 195 195 0.00% 0.00% | 100.00% open
V  |Nali Nali, Suta, Banjer 0 0 198 198 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI Bho_papul— Bhopapul, Banjer 0 1 126 177 2260% | 621% | 71.19% open
Banjer
VIl |Dhaka-A Sevlaran 10 0 150 160 6.25% 0.00% 93.75% open
Total:- 60 11 1180 1251 4.80% 0.88% 94.32%
5. Bhagwah I [Puneen Puneen 0 6 170 176 0.00% 3.41% 96.59% open OPEN
upper-A
Il |Gohta Gohta 0 0 190 190 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Mainchat Dugga, Mainchat 0 0 344 344 0.00% | 0.00% | 100.00% open
IV |Chulas Chulas 0 0 197 197 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Dhanan Dhanan, Seri 0 0 210 210 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Kai Kai, Thanote, Chapri 21 0 350 371 5.66% 0.00% 94.34% open
VIl |Paneen B Paneen 0 0 147 147 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 21 6 1608 1635 1.28% 0.37% 98.35%
6. Bhagwah | |Chatroon Cahtroon,. Zahal 79 0 202 281 28.11% | 0.00% 71.89% open OPEN
upper-B
Il |Gaddan-A Gaddan 0 0 278 278 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Gaddan-B Gaddan 0 0 254 254 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Bhatta Bhatta 0 0 272 272 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Daleun Daleun 0 0 178 178 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Manwal Manwal Manashi 0 0 133 133 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl [Maneshi Maneshi,Manool 0 0 190 190 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 79 0 1507 1586 4.98% 0.00% 95.02%
7. Bijarni Lower{ | |Bijarni Bijarni west 0 0 287 287 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
A
Il |Kulwali Gowari, Kulwali, Dadwa, 0 0 226 226 0.00% 0.00% | 100.00% women
Bijarni east
111 |Shiva Shangra, Shiva, Balla, 0 0 440 440 0.00% 0.00% | 100.00% open
Gudaka
IV |Chakra Gawarhi, Chakra, Majmdak | 119 0 250 369 32.25% 0.00% 67.75% open
V  [Nashla Nashla upper & Lower, 0 0 384 384 0.00% | 0.00% | 100.00% women
Kantaren, Zazan
VI |Forwan Forwan, Koutiyal, Kunder, 0 0 289 289 0.00% 0.00% | 100.00% open
Barhal, Kierval
VIl |Upper Chakra |Gowari Bashan Upper Chakra 0 0 147 147 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 119 0 2023 | 2142 5.56% 0.00% 94.44%
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8. Bijarni Lower{ | |Kahanhal Kanhal, Kalsowal 0 0 213 213 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
B
Il |Mankan Mankan, Dug, Mochi 102 21 210 333 30.63% 6.31% 63.06% women
Mohalla
111 |Torwas Torwas, Gowhri, Jondal, 0 0 193 193 0.00% 0.00% | 100.00% open
Kanhal south, Gorhhal
IV |Shonu Gawhri, Shonu, Banjer 0 0 285 285 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Jagai Jagai, Chabli, Gowhri, 0 0 290 290 0.00% 0.00% | 100.00% women
Kalsowal west
VI |Mathmula Loudarain, Bhatti, 0 0 312 312 0.00% 0.00% | 100.00% open
Mathmulla, Kalsowal west
VIl [Kanhal Upper |Kanhal Upper, Gaswhal,Sersi 70 27 97 72.16% 0.00% 27.84% SC
Total:- 172 21 1530 | 1723 9.98% 1.22% | 88.80%
9. Gaddi-A | |Gadher Gadher, Bathi 0 0 170 170 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il [Klass Klass 0 0 150 150 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Bagyan Bagyan 0 0 283 283 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV | Zanool Zanool 0 0 240 240 0.00% 0.00% | 100.00% open
V [Sanool Sanool 14 0 247 261 5.36% 0.00% 94.64% women
VI |Gayool Gayool 0 36 153 189 0.00% 19.05% | 80.95% open
Vil |Bathi Bathi & Zahal 0 0 140 140 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 14 36 1383 | 1433 0.98% 2.51% | 96.51%
10. Gaddi-B | |Bimna-A Bimna partially 0 136 57 193 0.00% | 70.47% | 29.53% ST WOMEN
Il |Bimna-B Bimna partially 0 50 158 208 0.00% | 24.04% | 75.96% women
111 |Dharosh lower |Dharosh lower 0 116 85 201 0.00% | 57.71% | 42.29% ST
IV [Dharosh upper |Dharosh upper 0 49 170 219 0.00% | 2237% | 77.63% open
V  [Chakder Chakder 0 0 236 236 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Behna Behna 0 0 140 140 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Kadlal Gowari,Kalmil 0 0 116 116 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 351 962 1313 0.00% | 26.73% | 73.27%
11. Gai Dessa-A| | |Mangal Thatha-{Mangal Thatha, Mar-kund, 0 0 159 159 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
A Breen
Il |Anshal Anshal, Mangal Thatha-B 0 0 171 171 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Sikal Baggi Skilbagi, Dhandher, 0 0 347 347 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Gai-A Gai-A, Sharot, Tanger, 57 0 144 201 28.36% | 0.00% 71.64% open
Kunder
V |Gai-B Proper Gai 0 0 254 254 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Brahamdhar |Brahamdhar, Didla, Gali 0 60 178 238 0.00% 2521% | 74.79% open
VIl [Sharot Sharot & Tangar 0 0 186 186 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 57 60 1439 | 1556 3.66% 3.86% 92.48%
12. Gai Dessa-B I [Gorkhan Judu, Normole, Gorkhan 0 0 350 350 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Chanderbhatta |Chanderbhattan 0 0 200 200 0.00% 0.00% | 100.00% women
n
111 |Indran Indran, Sikla 0 0 210 210 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Bhatta Bhatta 0 0 450 450 0.00% 0.00% | 100.00% open
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V  |Hajipor Hajipora, Kawkhilla, 0 0 310 310 0.00% 0.00% | 100.00% women
Kawkhilla Zernose, Darley

VI [Kralan Kralan, Sars, Droni, Butla, 0 0 86 86 0.00% 0.00% | 100.00% open
Akhwarn, Darli

Vil Karalan A g:i Droni, Butla, Akhwarn, 0 0 100 100 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 0 0 1706 1706 0.00% 0.00% | 100.00%

13. Gai Dessa-C I [Nagnihal Nagnayal, Sheerkund, 0 0 300 300 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN

Batola

Il |Nagri Nagri, Draman, Bhati, 0 0 330 330 0.00% 0.00% | 100.00% women
Ghatal

111 |Treman Treman, Gutta 0 0 180 180 0.00% 0.00% | 100.00% open

IV [Gadal Gadal, Proley 0 0 290 290 0.00% 0.00% | 100.00% open

V |Khoti Khoti, Grama, 0 0 229 229 0.00% 0.00% | 100.00% women

VI |Mushal Mushal, Preper 0 21 158 179 0.00% | 11.73% | 88.27% open

VIl |Gutta Gutta Dramanbati 0 0 130 130 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 0 21 1617 1638 0.00% 1.28% 98.72%

14. Ganika | |Grahtal Grahtal 0 0 325 325 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Ganika Ganika, Dogri 25 0 327 352 7.10% 0.00% 92.90% women
111 |Narri Narri, Jethi, Danghli 0 0 209 209 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Langote Langote, Dangrote, Sisanyal | 13 90 302 405 3.21% | 22.22% | 7A57% open
V |Shilote Shilote, Juthwan 10 0 336 346 2.89% 0.00% 97.11% women
VI |Brhoon Brhoon, Zagai 0 17 320 337 0.00% 5.04% 94.96% open

VIl |Ganika Dogri |SC Basti, Pandoon 100 0 60 160 62.50% [ 0.00% 37.50% sC
Total:- 148 107 1879 2134 6.94% 5.01% 88.05%

15. Mallan-A | |Dugg Dugg, Potan 0 0 269 269 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN

Il [Chakan Chakan, Rogad, Dhara, 0 0 230 230 0.00% 0.00% | 100.00% women
Kund Nallah

111 |Khandyan Khandyan, Baghi 0 0 237 237 0.00% | 0.00% | 100.00% open

IV  [Ranibhat ranibhat, Gawari 0 0 250 250 0.00% 0.00% | 100.00% open

V |Zartund Zartund, Tranjala, Mashan, 0 0 240 240 0.00% 0.00% | 100.00% women
Baggi

VI |Gramari Gramari, Bhathee, 0 0 390 390 0.00% 0.00% | 100.00% open

VIl |Sharela Sherala Mashanbagi 0 0 222 222 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 0 0 1838 1838 0.00% 0.00% 100.00%

16. Mallan-B | |Chaka Chaka, Bagee, Shahtoor 0 0 417 417 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il [Khorbhag Dranmulla, Bage Katoon 0 0 416 416 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Kamanbat That, Dhanthi, Banjer 51 0 189 240 21.25% 0.00% 78.75% open
IV [Kota Kota, Netla 0 0 280 280 0.00% 0.00% | 100.00% open
V  |Kunda-A Kunda upper & lower 0 225 0 225 0.00% | 100.00% | 0.00% | ST WOMEN
VI |Kunda-B Densa 0 212 0 212 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
VIl |Bath Lower Bath Grama 9 0 191 200 4.50% 0.00% 95.50% open

Total:- 60 437 1493 1990 3.02% 21.96% | 75.03%
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17. Manjmi | |Panzan-A Panzan 0 0 180 180 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Panzan-B Panzan 0 0 206 206 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Dewal kund Dewal kund 0 0 225 225 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Manjmi-A Manjami 0 91 266 357 0.00% | 25.49% | 74.51% open
V |Manjmi-B Manjami 0 0 298 298 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Manjmi-C Manjami 0 280 95 375 0.00% | 74.67% | 25.33% ST
VIl |Manjmi-D Manjami 0 98 39 137 0.00% | 71.53% | 28.47% ST
VIl [Manjmi-E Manjami 0 0 186 186 0.00% | 0.00% | 100.00% women
IX |Dhadwa Uri Khandi Dal 0 168 66 234 0.00% 71.79% 28.21% ST
Total:- 0 637 1561 | 2198 0.00% | 28.98% | 71.02%
18. Malwas | [Malwas-A Malwas upper, Hamail 0 40 74 114 0.00% | 35.09% | 64.91% open OPEN
Il |Malwas-B Malwas lower 0 64 130 194 0.00% | 32.99% | 67.01% women
11l |Gawari Gowari & Mallan 0 0 145 145 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Mothly Mothly, 0 0 154 154 0.00% 0.00% | 100.00% open
V_ |Golibag Golibag, Bhrail 0 0 62 62 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Sham Dhak Shamdhak 0 0 161 161 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Bariel Bariel East and West 0 0 74 74 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 0 104 800 904 0.00% 11.50% | 88.50%
G.Total:- 951 | 1982 | 27700 | 30633 | 3.10% 6.47% | 90.43%
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Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of Block Bhalla, District Doda

Name | Name of | Name of halqa | Number & Name of |Area included in the panch Category wise population of Percentage of SC/ST/OC Proposed Proposed
of Block Panchayat Panch Constituencies |constituencies SC ST ocC Total SC ST ocC Reservation | Reservation
Distri Panch SC/ST/ Sarpanch
Woman SC/ST/ Woman
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Doda |4. Bhalla |1 Berru I [Berru-A Malnai 0 0 234 234| 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il |Berru-B Shiekh Mohalla 0 0 159 159| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Berru-C Proper Berru 14 14 263 201| 4.81% | 481% | 90.38% open
IV |Berru-D Kantara, Gowari 0 0 222 222| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Kahila Kahila 0 0 240 240| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Dabra Dabra 0 2 202 204| 0.00% 0.98% 99.02% open
VIl |Sikanderabad |Sikanderabad/Sheikh rather 0 0 171 171| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Mohalla
Total:- 14 16 1491 1521 0.92% 1.05% 98.03%
2. Choundri I [Choundri Ram Lal Mohalla 0 0 79 79| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Kandosu Kandosu Proper 0 0 227 227| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
111 |Brasoo Brasoo Proper 25 0 231 256| 9.77% 0.00% 90.23% open
IV _ |Jaginda Jaginda, Nagrota 40 0 296 336| 11.90% | 0.00% | 88.10% open
V__|Brahmpuri Brahmpuri,Dragu 0 0 295 295| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Tandora Tandora 0 0 69 69( 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Kandosu-B Kandosu/Kharote/Batali 0 0 290 290| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 65 0 1487 1552 4.19% 0.00% 95.81%
3. Derka | |Derka Derka 0 0 217 217| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Dugha Dugga, Rishipora 0 0 243 243| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
Il |Bathi-A Bhati, terya, Dhalla 265 | 203 20 488| 5430% | 41.60% | 4.10% SC
IV [Bathi-B Bhagratha 18 59 34 111| 16.22% | 53.15% | 30.63% ST
V__ |Bhalla-A Proper Bhalla 0 0 387 387| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Bhalla-B Bhalla Upper 0 27 357 384| 0.00% 7.03% | 92.97% open
VIl |Thalangla Thanhla,Bhatoli 7 26 201 234 2.99% | 11.11% | 85.90% open
Total:- 290 315 1459 2064| 14.05% | 15.26% 70.69%
4. Dugli A | |Dugli-C1 Kotwal, Butt Mohallas 0 0 175 175| 0.00% 0.00% 100.00% open WOMEN
Il [Dugli-B1 malik Mohalla, jalothi 0 0 230 230| 0.00% 0.00% 100.00% women
111 |Dugli-c2 masjid Mohalla 0 0 165 165| 0.00% 0.00% 100.00% open
IV  |Dugli-A 1 Naik/Guress/Thalkan 0 0 260 260| 0.00% 0.00% 100.00% open
V  |Dugli-A2 Mir Mohalla/Baronda/Gatha 0 0 231 231| 0.00% 0.00% 100.00% women
VI |[chilly- A Banola/Bagga/Jeran Mohallas 40 0 140 180| 22.22% | 0.00% | 77.78% open
VII Gwari/Achoi/Upper Nafran 213| 35.68% 0.00% 64.32% open
Chilly-B Mohallas 76 0 137
Total:- 116 0 1338 1454 7.98% 0.00% 92.02%
5 Dugli-B i |Dhrafra-A Disha, Thanala,Linga,dhrafra 0 0 260 260| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Manhas(Shiv Mandir)/Bhagat 230 30.43% 0.00% 69.57% women
1] Danda- A Sharma Mohallas 70 0 160
Naik/malik/Manhas(P/S Danda) 155 3.87% 0.00% 96.13% open
Il |Danda-B Mohallas 6 0 149
264| 30.30% | 0.00% 69.70% open
IV |Dhrafra-C 1 Nallah/Chiprota/Jaban Mohalla 80 0 184
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V  |Dhrafra-B Dalha/Gali/Dibroa 0 0 200 200| 0.00% 0.00% | 100.00% women
Sheran/Thindan/Girhi/Lone 263 8.75% 0.00% 91.25% open
VI [Dhrafra-C2 Mohallas 23 0 240
Ramdasi/Sharonda/Balogri 236/ 23.73% 0.00% 76.27% open
VIl |Dugli-B2 Mohallas 56 0 180
Total:- 235 ol 1373 1608| 14.61% | 0.00% | 85.39%
6. Gajoth | [Gajoth kotwal Mohalla 50 0 360 410| 1220% | 0.00% | 87.80% open OPEN
Il |Khorwa-A Masjid Mohalla 50 0 110 160[ 31.25% | 0.00% | 68.75% women
11l |Khorwa-B Bani Mohalla, Blandpur 90 0 230 320| 28.13% 0.00% 71.88% open
IV [Baya Baya 79 0 221 300| 26.33% | 0.00% | 73.67% open
V__|Chanti Chanti, 190 0 40 230| 82.61% | 0.00% | 17.39% | SCWOMEN
VI |Bharwah Dewan Mohalla 40 0 210 250| 16.00% | 0.00% 84.00% open
VIl |Tatora Tatora/Gumnalla 290 0 31 321| 90.34% | 0.00% 9.66% SC
Total:- 789 0 1202 1991] 39.63% 0.00% 60.37%
7. Guraka | |Guraka-A Guraka partially 80 0 270 350] 22.86% | 0.00% | 77.14% open WOMEN
Il |Guraka-B Guraka partially 80 0 255 335| 23.88% | 0.00% | 76.12% women
111 |Guraka-C Kotwal Mohalla, Panai 71 0 168 239| 29.71% 0.00% 70.29% open
IV |Cheka-A Cheka partially 65 0 225 290| 22.41% | 0.00% | 77.59% open
V_|Cheka-B Cheka partially 75 20 225 320| 23.44% | 6.25% | 70.31% women
VI |Cheka-C Cheka, 42 23 205 270| 15.56% | 852% | 75.93% open
VIl |Shahban Shahban Mohra 19 0 110 129| 14.73% 0.00% 85.27% open
Mohra
Total:- 432 43 1458 1933 22.35% | 2.22% | 75.43%
8 Kari Chattra | |Kari-A Cherrota 55 0 230 285| 19.30% | 0.00% 80.70% open OPEN
Il |Kari-B Kara, 75 0 215 290| 25.86% | 0.00% | 74.14% women
11l |Chatra-A Lower Chatra 86 0 125 211| 40.76% | 0.00% 59.24% open
IV [Chatra-B Lohasoo/Upper Chattra 73 0 215 288| 25.35% | 0.00% | 74.65% open
V__[Chatra-C Tangorna 45 0 87 132[ 34.09% | 0.00% | 65.91% women
VI |Seri Seri 136 0 162 208| 45.64% | 0.00% | 54.36% open
Vii_|Lower Chattra |Shaya partially 4 0 115 119 3.36% | 0.00% | 96.64% open
Total:- 474 0 1149 1623| 2921% | 0.00% | 70.79%
9. Khellani I |Khelani-A Korshoo, Bachra, 0 0 120 120( 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Khelani-B Uglan, Gowari, Zaldar 26 0 160 186| 13.98% 0.00% 86.02% women
Mohalla
111 |Khelani-C Manhas Mohalla 120 0 128 248| 48.39% 0.00% 51.61% open
IV |Khelani-D Mandir Mohalla 18 0 203 221| 8.14% 0.00% 91.86% open
V__ |Khelani-E Sanai, Tipri 70 14 132 216| 3241% | 6.48% | 61.11% women
VI |Larote Larote 0 0 194 194 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Khellani-A2  [karshoo partially,Shahpura 0 0 128 128| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 234 | 14 | 1065 1313] 1782% | 107% | 81.11%
10. Panjgraien I |Malothi-A Rahdari Mohalla, Padher, 0 0 287 287| 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Bagan
Il |Malothi-B Seyai Proper malothi 0 6 284 290[ 0.00% 2.07% | 97.93% women
111 |Panjgrain-A _ [Praypora, Takya 56 8 216 280| 20.00% | 2.86% | 77.14% open
IV [Panjgrain-B_ |Magripora, Thalora 130 6 114 250| 52.00% | 2.40% | 45.60% SC
V _|Panjgrain-C_ |Dharbani/Wang 100 11 195 306| 32.68% | 3.59% | 63.73% women
VI |Panjgrain-D  |Proper Panjgrain 74 0 178 252| 29.37% | 0.00% | 70.63% open
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VIl |Panjgrain-E  |Watchakpura /malik Pura 14 0 250 264| 5.30% 0.00% 94.70% open
Total:- 374 31 1524 1929( 19.39% 1.61% 79.00%
11. Pranu | |Pranoo Pranoo 82 3 352 437| 18.76% 0.69% 80.55% open OPEN
Il [Massri Massri, Ruhanda 66 0 138 204| 32.35% | 0.00% 67.65% women
Il |Tantla Keen Mohalla/Sc 49 17 211 277| 17.69% 6.14% 76.17% open
Mohalla/nallah Mohalla
IV |Sheikhpora Shahpura 3 0 129 132| 2.271% 0.00% 97.73% open
V |Jagrota Jagrota, Bolri, Shohata 234 8 118 360| 65.00% | 2.22% 32.78% | SC WOMEN
VI |[Thilru Thilru, Sanasra, Shoeri 30 11 249 290| 10.34% 3.79% 85.86% open
VIl |Tantla-B Bethal/Tantla/Kwari 32 88 59 179| 17.88% | 49.16% | 32.96% open
Total:- 496 127 1256 1879| 26.40% 6.76% 66.84%
12. Reware | |Reware Reware, Goundi, Rehru 150 7 133 290| 51.72% | 2.41% 45.86% SC SC
Il |Bagota Bagota, 175 0 0 175| 100.00% | 0.00% 0.00% | SC WOMEN
11l |Kothri Kothri, Rai 104 7 181 292| 35.62% | 2.40% 61.99% open
IV |Bhuba Bhuba, Bedona 127 48 130 305| 41.64% | 15.74% | 42.62% open
V  |Fangota Fangota, Banjanganan, 220 0 0 220 100.00% | 0.00% 0.00% | SC WOMEN
Gowari
VI |Naidangri Naidangri 209 0 79 288| 72.57% | 0.00% | 27.43% SC
VIi |Cheka Cheka/Brota 155 0 0 155| 100.00% | 0.00% 0.00% sC
Total:- 1140 62 523 1725| 66.09% 3.59% 30.32%
13. Shangroo | |Shangroo-A  [Shangroo partially 30 14 335 379 7.92% 3.69% | 88.39% open WOMEN
Il |Shangroo-B  |Shangroo partially, Sandie 201 24 102 327| 61.47% | 7.34% | 31.19% | SC WOMEN
11l |Banjoli Banjoli, 48 26 190 264| 18.18% | 9.85% 71.97% open
IV [Kumrari Kumrari, Barri 115 13 227 355| 32.39% | 3.66% 63.94% open
V |Kotla Kotla, Thalsara 0 15 349 364| 0.00% 4.12% 95.88% women
VI [Droundi Droundi 0 16 386 402| 0.00% 3.98% | 96.02% open
VIl |Bhasti Bhasti/Dabri/Kralli 0 35 260 295| 0.00% | 11.86% | 88.14% open
Total:- 394 | 143 | 1849 2386] 16.51% | 5.99% | 77.49%
14. Sindra | |Kuthyara Kuthyara 66 0 110 176| 37.50% 0.00% 62.50% open OPEN
Il |Chakrabhati-A |Chakrabhati/malye 22 0 270 202| 7.53% | 0.00% | 9247% women
11l |Chakrabhati-B [Chakrabhati/Khowali/Ropie | 22 0 229 251| 8.76% 0.00% | 91.24% open
IV |Sindra-A Sindra Upper /Janger 198 0 29 227| 87.22% | 0.00% | 12.78% sC
Mohalla
V |Sindra-B Sindra Lower/Sarran Shanan| 148 0 49 197| 75.13% | 0.00% 24.87% | SC WOMEN
VI |Jhota/Khula  |Jhota/Khula 192 0 19 211| 91.00% [ 0.00% 9.00% SC
VIl |Kuthyara-B Lower Kuthyara/Jarran 0 0 224 224( 0.00% 0.00% | 100.00% open
mOhalla
Total:- 648 0 930 1578| 41.06% | 0.00% 58.94%
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15. Soura | |Tansana Tansana 180 0 209 389| 46.27% 0.00% 53.73% open OPEN
Il |Mandala Mandala 12 0 160 172| 6.98% 0.00% 93.02% women
111 |Sohra Sohra/Drana 0 0 271 271| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Kungla Kungla 0 0 171 171 0.00% | 0.00% | 100.00% open
V |Dharsoo Dharsoo Chabri 39 0 96 135| 28.89% | 0.00% 71.11% women
Chabri
VI |Dandi Dandi 0 0 151 151| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Soura-B Lower Soura/Derina 0 0 190 190 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 231 0 1248 1479| 1562% | 0.00% | 84.38%
16. Southa I [Southa-A Gur Mohalla 0 0 115 115 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il [Southa-B Prem Raj Mohalla 0 0 152 152| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Bhatoli Bahtoli 102 0 34 136| 75.00% | 0.00% [ 25.00% SC
IV |Bharra-A Mandir Mohalla 29 0 150 179| 16.20% 0.00% 83.80% open
V |Bharra-B Paddri Mohalla 10 0 140 150 6.67% 0.00% 93.33% women
VI |Bharra-C Godha 0 0 101 101| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIi |Gouda Sarazi Mohalla 0 0 75 75| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 141 0 767 908| 15.53% | 0.00% | 84.47%
17. Trown | [Trown-A Trown 0 0 217 217| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Trown-B Boni, Denasa, Bonkara 52 42 277 371| 14.02% | 11.32% | 74.66% women
111 |Surandha Surandha 0 0 256 256| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Altoo Altoo 0 0 165 165 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Bhatri Bhatri 89 0 66 155 57.42% | 0.00% | 4258% | SC WOMEN
VI |lbrakh Hibrakh, Dhemal 0 0 338 338| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Sherealla Sherealla/ Dar mohalla 0 0 243 243| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 141 42 1562 1745| 8.08% | 2.41% | 89.51%
G.Total:- 6214 | 793 | 21681 28688| 21.66% | 2.76% | 75.58%
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Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of Block Bhalessa District Doda

Name | Name of | Name of halqa | Number & Name of |Area included in the panch Category wise population of Percentage of SC/ST/OC Proposed | Proposed
of Block Panchayat Panch Constituencies |constituencies NS ST ocC Total Ne ST oc Reservation [ReservationS
Doda |5. 1. Batara | |Batara Batara 34 4 190 | 228 | 1491% | 175% | 83.33% open
Bhallessa
I ]S)lllll:;rmaoti Shukra Dharmoti 107 0 41 148 72.30% | 0.00% | 27.70% | SC WOMEN
I :Egl;ggh Moh. | led-Gah Moh. Kakoo 0 0 227 227 | 000% | 0.00% | 100.00% open WOMEN
IV [Yarwon Yarwon Shaloten moh. 0 0 213 213 0.00% 0.00% | 100.00% open
V  |Kakoo-A Kakoo proper 0 0 172 172 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Kakoo-B Masjid Mohalla 0 0 167 167 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Dharmoti Dharmoti Tantie 68 0 72 140 48.57% 0.00% 51.43% open
Total:- 209 4 1082 1295 16.14% | 0.31% 83.55%
2. Bharghi : Bhargh_l Bharghi Gowari-A 150 10 128 288 52.08% | 3.47% | 44.44% sc
Gowari
Il |Sharhari Sharhari 180 80 40 300 60.00% | 26.67% | 13.33% | SC WOMEN
111 |Halalee Moh. |Halalee Moh. 4 80 220 304 132% | 26.32% | 72.37% open
IV |Bharghi-A Sheikh Moh. 6 5 290 301 1.99% 1.66% | 96.35% open OPEN
V__ |Bharghi-B Masjid Moh partially 40 20 200 260 15.38% | 7.69% | 76.92% women
VI |Bharghi-C Masjid Moh partially 0 21 84 105 0.00% | 20.00% | 80.00% open
VIl |Mainder Moh. [Proper Bharghi 50 9 111 170 29.41% | 5.29% | 65.29% open
Total:- 430 | 225 | 1073 | 1728 | 24.88% | 13.02% | 62.09%
3. Chonwery | |Chonwery Chonwery 0 46 207 253 0.00% | 18.18% | 81.82% open
Il |Gurekhra Gurekhra 11 0 246 257 4.28% 0.00% 95.72% women
11l |Ladu Bala Ladu Bala 57 0 234 291 19.59% | 0.00% | 80.41% open
IV |Ladu Paien  |Ladu Paien 20 6 134 160 12.50% | 3.75% | 83.75% open
V__|Kanser Kanser 0 25 188 213 0.00% | 11.74% | 88.26% women OPEN
Vi Ezjni()e:a’ Rajpora, Kanser 0 64 242 306 0.00% | 20.92% | 79.08% open
VIl |Ludoo Proper |Ludoo Proper 15 24 80 119 12.61% | 20.17% | 67.23% open
Total:- 103 165 1331 1599 | 6.44% | 1032% | 83.24%
4. Darie | [Bejha Bejha 124 0 111 235 52.77% | 0.00% | 47.23% SC
Il |Darie Proper Darie 106 0 115 221 47.96% | 0.00% | 52.04% women
Il | Gujjer Basti | Gujjer Basti Darie 0o | 187 5 192 | 000% | 97.40% | 2.60% ST
Darie
v I%;Jf:ﬁa Zarger Mohalla Darie 160 0 107 267 59.93% | 0.00% | 40.07% sc WOMEN
V |Angnool Bala [Angnool Bala 0 0 157 157 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Angnool paien |Angnool paien 0 0 180 180 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl [SC Basti Upper Darie 163 0 20 183 89.07% | 0.00% | 10.93% SC
Total:- 553 187 695 1435 | 38.54% | 13.03% | 48.43%
5. Dhadkie-A | |Tenssa Tenssa 0 81 0 81 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
Il |Gowalgoat Gowalgoat 0 165 0 165 0.00% | 100.00% | 0.00% | ST WOMEN
111 |Noor Bagh-A |Noor Bagh partially 0 160 0 160 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
IV [Noor Bagh-B |Noor Bagh partially 0 110 22 132 0.00% | 83.33% | 16.67% ST T
V__ [Shallaie-A Shallaie partially 0 145 0 145 0.00% | 100.00% | 0.00% | ST WOMEN
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VI _|Shallaie-B Shallaie-B 0 127 0 127 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
VIl |Tensa-B Tensa Partially 0 80 0 80 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
Total:- 0 868 22 890 0.00% | 97.53% | 247%
6. Dhadkie-B | [Shanie Shanie 0 149 0 149 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
Il |Halothi Halothi partially 0 78 0 78 0.00% | 100.00% [ 0.00% | ST WOMEN
111 |Halothi Halothi 0 140 0 140 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
IV [Kathyara Kathyara 0 146 0 146 0.00% | 100.00% | 0.00% ST -
V__ [Chauran Chauran 0 145 0 145 0.00% | 100.00% | 0.00% | ST WOMEN
VI |Thawa Mokola | Thawa Mokola 0 151 0 151 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
VIl |Katriya Moh. [Katriya Moh. 0 75 0 75 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
Total:- 0 884 0 884 0.00% | 100.00% | 0.00%
7. Dherwari-A | |Dhawari Dhawari 22 0 197 219 10.05% | 0.00% 89.95% open
Il |Laharan Laharan 0 0 103 103 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Ghuran Ghuran 0 0 202 202 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Dhawari Dhawari 0 0 196 196 0.00% 0.00% | 100.00% open
- — WOMEN
V__|Dharwani-A _ |Dharwani partially 0 0 236 236 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Dharwani-B  |Dharwani partially 0 27 175 202 0.00% | 13.37% | 86.63% open
VIl |Amin Pura Amin Pura Habshi Moh 0 0 116 116 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 22 27 1225 1274 173% | 2.12% | 96.15%
8. Dherwari-B | |Latezar-A Latezar partially 0 0 143 143 0.00% 0.00% | 100.00% open
Il |Latezar-B Latezar partially 82 0 102 184 4457% | 0.00% 55.43% women
Il |Shalahala-A  [Shalahala partially 16 0 172 188 8.51% 0.00% | 91.49% open
IV |Shalahala-B  |Shalahala partially 0 0 172 172 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
V_ [Malser Malser 40 178 8 226 17.70% | 78.76% | 3.54% | ST WOMEN
VI |Kalothan Kalothan 0 173 0 173 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
VIl _[Khanji Moh.  [Khanji Moh. 0 0 132 132 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 138 351 729 1218 | 11.33% | 28.82% | 59.85%
9. Gandoh | |Bangroo Bangroo 0 315 11 326 0.00% | 96.63% 3.37% ST
Il |Dhadher Dhadher 2 290 3 295 0.68% | 98.31% | 1.02% | ST WOMEN
11l |Gondoh Gondoh 34 0 167 201 16.92% | 0.00% | 83.08% open
IV_|Ghill Ghill 9 0 67 76 11.84% | 0.00% | 88.16% open
ST
V__|Kunan-A Kunan-A 135 25 24 184 73.37% | 1359% | 13.04% | SC WOMEN
VI |Kunan-B Kunan-B 0 348 0 348 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
VIl [Gandoh-B Gandoh-B 40 18 100 158 25.32% | 11.39% | 63.29% open
Total:- 220 996 372 1588 | 13.85% | 62.72% | 23.43%
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10 Kandolu | |Kandolu-A Kandolu partially 0 9 62 71 0.00% | 12.68% | 87.32% open
Il |Godam Godam 42 115 14 171 24.56% | 67.25% 8.19% | ST WOMEN
111 |Naki Naki 32 107 0 139 23.02% | 76.98% | 0.00% ST
IV [Gowari Gowari 0 135 0 135 0.00% | 100.00% | 0.00% ST ST WOMEN
V  |Kandolu-B Kandolu partially 0 117 0 117 0.00% | 100.00% | 0.00% | ST WOMEN
VI |Gossove Gossove 101 0 41 142 71.13% | 0.00% 28.87% SC
VIl |Masha Basti Masha Basti 37 13 30 80 46.25% | 16.25% | 37.50% open
Total:- 212 496 147 855 24.80% | 58.01% | 17.19%
11. Kharangal I [Kilroo Kilroo 0 227 6 233 0.00% | 97.42% 2.58% ST
Il [Magri Moh. Magri Moh. 0 0 205 205 0.00% 0.00% | 100.00% women
I Ezltfr BastiGujjer Basti Kota 0 280 0 280 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
IV |Mongtra Moh. |Mongtra Moh. 115 0 185 300 38.33% 0.00% 61.67% open OPEN
V__ |Kharangal Kharangal 240 15 45 300 80.00% | 5.00% 15.00% | SC WOMEN
VI |Dalmera Dalmera 145 15 181 341 4252% | 4.40% | 53.08% open
VIl |Gasaw Gasaw 0 15 45 60 0.00% | 25.00% | 75.00% open
Total:- 500 552 667 1719 | 29.09% | 32.11% | 38.80%
12. Shengani | |Shengani-A  [Shengani-A 70 173 105 348 20.11% | 49.71% | 30.17% open
Il [Shengani-B Shengani-B 0 51 131 182 0.00% | 28.02% | 71.98% women
111 |Juloo-A Juloo-A 125 150 100 375 33.33% | 40.00% | 26.67% open
IV [Juloo-B Juloo-B 65 90 175 330 19.70% | 27.27% | 53.03% open OPEN
\ Banger Banger Hushiarpur 0 0 140 140 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Gowaloo Gowaloo 20 0 336 356 5.62% 0.00% 94.38% open
VIl [Hushar Pur Hushar Pur Bhati 185 55 170 410 45.12% | 13.41% | 41.46% open
Total:- 465 519 1157 2141 | 21.72% | 24.24% | 54.04%
13. Sinoo ! Ezlslt? Gujjer |Raila Gujjer Basti 94 99 24 217 43.32% | 45.62% | 11.06% open
Il |Raila Raila 0 66 58 124 0.00% | 53.23% | 46.77% | ST WOMEN
11l |Sinoo Sinoo 4 97 65 166 2.41% | 58.43% | 39.16% ST
IV __[Dalori Dalori 0 26 150 176 0.00% | 14.77% | 85.23% open WOMEN
V _ |Dalain Dalain 0 0 255 255 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Bejher Bejher 0 0 228 228 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |SC Basti SC Basti Sinoo 158 0 32 190 83.16% | 0.00% 16.84% e
Total:- 256 288 812 1356 | 18.88% | 21.24% | 59.88%
14. Trithloo | |Trithloo-A Trithloo Gowari 0 11 159 170 0.00% 6.47% 93.53% open
Il [Trithloo-B Trithloo proper 0 0 180 180 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |New Colony [New Colony 0 84 25 109 0.00% | 77.06% | 22.94% ST
IV [Trithloo Adda |Trithloo Adda 0 126 50 176 0.00% | 71.59% | 28.41% ST sT
V |Shoran Bala [Shoran Bala 0 159 70 229 0.00% | 69.43% | 30.57% | ST WOMEN
VI [Shoran Pain __|Shoran Pain 0 161 0 161 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
VIl |ST Basti ST Basti 0 120 20 140 0.00% | 85.71% | 14.29% ST
Total:- 0 661 504 1165 0.00% | 56.74% | 43.26%
G.Total:- 3108 | 6223 | 9816 | 19147 | 16.23% | 32.50% | 51.27%
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Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of District Block Changa District Doda

Name | Name of | Name of halqa | Number & Name of |Area included in the panch Category wise population of Percentage of SC/ST/OC Proposed | Proposed
of Block Panchayat Panch Constituencies |constituencies NS ST ocC Total Ne ST | oc Reservation [ReservationS
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Doda | 6. Changa [1. Achhair I |Achhair -A Achhair partially 0 0 182 182| 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il [Achhair -B Achhair_partially 0 0 170 170| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
111 |Achhair -C Achhair partially 0 0 144 144| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Masjid Moh.  [Masjid Moh. 0 0 146 146 0.00% | 0.00% | 100.00% open
V |Achhair Achhair Gawari 0 0 110 110| 0.00% 0.00% | 100.00% women
Gawari
VI |Achair Pain Achair Pain 0 0 85 85| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl [Anwariya Moh. |Sheikh Moh./ Number Dar 0 0 124 124| 0.00% 0.00% 100.00% open
Moh.
Total:- 0 0 961 961| 0.00% 0.00% 100.00%
2. Alnigungota- I |Goilbar Goilbar 0 99 104 203| 0.00% 48.77% | 51.23% open OPEN
A
Il |Jashoo Jashoo 0 169 16 185 0.00% | 91.35% 8.65% | ST WOMEN
111 |Lajoo Lajoo 0 89 40 129| 0.00% | 68.99% | 31.01% ST
IV |Akharoie Akharoie 0 60 195 255| 0.00% 23.53% | 76.47% open
V |Jomote Jomote, Rohari 0 248 55 303 0.00% | 81.85% | 18.15% | ST WOMEN
VI |Alni Alni 0 0 200 200| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Thakur Moh. Thakur Mohalla 0 8 108 116 0.00% 6.90% 93.10% open
Total:- 0 673 718 1391 0.00% | 48.38% | 51.62%
3. Alnigungota- I |Gangal Gangal 0 147 0 147| 0.00% | 100.00% [ 0.00% ST OPEN
B
Il |Kota Kota 80 61 141 282| 2837% | 21.63% | 50.00% women
11l |Banjwara Banjwara 17 65 65 147| 11.56% | 44.22% | 44.22% open
IV |Bunnecha Bunnecha 93 0 150 243| 38.27% | 0.00% 61.73% open
V  [Ghati Ghati 81 0 140 221| 36.65% | 0.00% | 63.35% women
VI |Kokoti Kokoti 0 0 150 150{ 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Gurgan Gurgan 0 0 160 160( 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 271 273 806 1350 20.07% | 20.22% | 59.70%
4. Barthi I |Wani Moh. Wani Moh. 9 0 215 224| 4.02% 0.00% 95.98% open WOMEN
Il [Batt Moh. Batt Mohalla partially 0 0 257 257| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
11l |Batt Moh. Batt Mohalla partially 0 0 203 203| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Mir Moh. Mir Moh. 0 0 213 213| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VvV |Masjid Moh.  |Masjid Moh. 32 0 175 207| 1546% | 0.00% | 84.54% women
VI |Bogh Moh. Bogh Moh. 0 0 240 240 0.00% | 0.00% | 100.00% open
VIl |Serosan Moh. [Serosan Moh. 0 0 175 175| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 41 0 1478 1519 2.70% 0.00% 97.30%
5. Chancer I |Chancer Bala- |Chancer Bala partially 0 0 152 152| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
A
Il [Chancer Bala- |Chancer Bala partially 0 0 63 63| 0.00% 0.00% | 100.00% women
B
11l |Chancer paie |Chancer paie 0 0 106 106| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Mandhan-A  |Mandhan partially 0 0 92 92| 000% | 0.00% | 100.00% open
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V |Mandhan-B  [Mandhan partially 0 0 120 120| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Chachloo Chachloo 0 0 97 97| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl [Chochloo-B Manhas & Zarger Moh. 0 0 80 80| 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 0 0 710 710| 0.00% 0.00% 100.00%
6 Changa-A | |Tower Mohalla{Tower Mohalla 0 0 163 163| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
A
Il |Tower Mohalla{Changa Bala-A 0 0 192 192| 0.00% 0.00% | 100.00% women
B
Il |Bhatt Mohalla- [Changa Bala-B 0 0 118 118| 0.00% 0.00% | 100.00% open
A
IV |Bhatt Mohalla- |Amerie 0 0 205 205| 0.00% 0.00% | 100.00% open
B
V_|Lathogri Changa Pain 0 0 162 162| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Rather Mohalla|Matto Mohalla 0 0 193 193| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Batt. Moh-C Batt. Moh-C 0 0 133 133| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 0 1166 1166| 0.00% 0.00% 100.00%
7. Changa-B | |Changa paien [Changa paien 0 0 260 260] 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il |Amrey Amrey 0 0 100 100[ 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Matoo Mohalla|Matoo Mohalla 0 0 150 150( 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Lohar Mohalla |Lohar Mohalla 0 0 150 150( 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Towaie Towaie 0 0 205 205 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Deggi Deggi 0 0 205 205| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Batt Mohalla Upr. Vrvan Lwr. Vrvan 0 0 160 160( 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 0 1230 | 1230 0.00% 0.00% | 100.00%
8. Chantibala | |Chanti bala Chanti bala 0 150 50 200] 0.00% [ 75.00% | 25.00% ST SC
Il |Chanti Gowari |Chanti Gowari 0 60 120 180| 0.00% | 33.33% | 66.67% women
111 |Chantipain Chantipain 344 30 22 396| 86.87% | 7.58% 5.56% SC
IV |Ghanshana Ghanshana 0 101 318 419| 0.00% 24.11% | 75.89% open
V__[Shalkey Shalkey 40 0 150 190( 21.05% | 0.00% | 78.95% women
VI |Bhatmas Bhatmas 490 0 0 490| 100.00% | 0.00% 0.00% SC
VIl | Banjoga Banjoga Moh./Wani Moh 190 0 18 208| 91.35% 0.00% 8.65% SC
Total:- 1064 | 341 678 2083| 51.08% | 16.37% | 32.55%
9. Dohassa I |Sheikh Sheikh Mohalla 136 0 69 205 66.34% | 0.00% | 33.66% sC OPEN
Mohalla
Il |Bhagat Bhagat Mohalla partially 112 0 59 171| 65.50% | 0.00% | 34.50% | SCwomen
Mohalla-A
111 |Rajput Mohalla{Rajput Mohalla partially 0 0 188 188 0.00% | 0.00% | 100.00% open
A
IV |Gawari Gawari 0 0 157 157 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Bhagat Bhagat Mohalla partially 51 0 142 193| 26.42% | 0.00% | 73.58% women
Mohalla-B
VI |Rajput MohallajRajput Mohalla partially 17 0 92 109( 15.60% | 0.00% 84.40% open
B
VIl [Nagbani Moh. |Nagbani Moh. 0 0 72 72| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 316 0 779 1095| 2886% | 0.00% | 71.14%
10. Dudwar I [Moie Moie 0 0 106 106 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
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Il |Dudwar Dudwar 0 37 243 280| 0.00% [ 13.21% | 86.79% women
111 |Know Soti Know Soti 0 0 290 290| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Soti-A Munshi Moh. 0 0 295 295) 0.00% 0.00% | 100.00% open
V_ |Soti-B Malik Mohalla 0 0 169 169| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI [Patyern Patyern 0 0 240 240[ 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Lowe Soti Matoo wani & School Moh. 0 0 163 163| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 37 1506 1543| 0.00% 2.40% 97.60%

11. Gawari | |Baina/Ghaie  [Baina/Ghaie 0 0 327 327| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Sayee/Shukra |Sayee/Shukra 35 0 203 238| 14.71% | 0.00% 85.29% women
11l |Mir Mohalla  |Mir Mohalla 12 0 263 275| 4.36% 0.00% 95.64% open
IV [Neeli Neeli 0 0 195 195| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Haloor-A Haloor-A 0 0 291 291| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Haloor-B Haloor-B 0 0 224 224| 0.00% 0.00% | 100.00% open

VIl |Neeli-B Rather Mohalla 0 0 198 198| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 47 0 1701 1748 2.69% 0.00% | 97.31%
12. Gurekhra I |Gurekhra Bala- |Gurekhra Bala partially 0 0 196 196/ 0.00% | 0.00% | 100.00% open OPEN
A
Il |Gurekhra Bala-|Gurekhra Bala partially 0 0 151 151| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
B
111 |Gurekhra paien{Gurekhra paien partially 0 0 143 143| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
A
IV |Gurekhra paien{Gurekhra paien partially 26 0 105 131| 19.85% | 0.00% | 80.15% open
B
V |Kral Mohalla |Kral Mohalla 0 0 100 100| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Batt Mohalla |Batt Mohalla 0 0 168 168| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Karal Moh.B  [Chaan Mohalla 0 0 90 90| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 26 0 953 979| 2.66% 0.00% | 97.34%

13. Inharra I [Tuti A Sheikh mohalla 104 0 112 216| 48.15% | 0.00% 51.85% open SC WOMEN
Il |TutiB Mochi mohalla 0 0 210 210| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |{Champa Champa Gowari 115 0 15 130( 88.46% | 0.00% | 11.54% sC

Gowari
IV |Gurahan Gurahan 90 0 0 90| 100.00% | 0.00% 0.00% SC
V |Inharra Inharra 105 0 0 105/ 100.00% | 0.00% 0.00% SC women
VI |Seri Seri 7 0 65 72| 9.72% 0.00% | 90.28% open
VIl | Quarni Rather Moh, Supolia Moh & 113 0 30 143| 79.02% 0.00% 20.98% SC
Quarni
Total:- 534 0 432 966| 55.28% 0.00% 44.72%
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14. Kaljugasar- I |Juggaser-A Juggaser bala 150 0 85 235 63.83% | 0.00% | 36.17% SC OPEN
A
Il [Juggaser-B Juggaser pain 80 30 100 210| 38.10% | 14.29% | 47.62% women
111 |Banwass Banwass 180 0 65 245| 73.47% | 0.00% | 26.53% sc
IV |Benolu, Benolu, Tarapur 0 0 200 200| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V_ |Seroo Seroo 15 0 125 140] 10.71% | 0.00% | 89.29% women
VI _|Goha Goha 0 109 130 239| 0.00% | 4561% | 54.39% open
VIl |Batt Gowari Batt Gowari 0 0 140 140| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 425 | 139 845 1409| 30.16% | 9.87% | 59.97%
15. Kaljugasar- I |Banjer Banjer 20 6 241 267| 7.49% 2.25% | 90.26% open OPEN
B
Il |Tepri Tepri 46 13 155 214] 2150% | 6.07% | 72.43% women
11l |Chawn, Tepri |Chawn, Tepri 30 72 56 158| 18.99% | 4557% | 35.44% open
IV [Dhanori-A Dhanori partially 0 0 91 91| 000% | 0.00% | 100.00% open
V__|Dhanori-B Dhanori partially 0 0 199 199| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Kuthyara Kuthyara 0 0 279 279| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
VIl |Tipri & Chakra M{Tipri & Chakra Mohalla 50 100 50 200| 25.00% [ 50.00% | 25.00% ST
Total:- 146 191 1071 1408 1037% | 13.57% | 76.07%
16. Kilhotran | |Lamthan Lamthan 0 0 180 180| 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il |Soweten Soweten Mohalla 0 0 180 180 0.00% | 0.00% | 100.00% women
Mohalla
I |Masjid Masjid Mohalla partially 0 0 320 320| 0.00% | 0.0% | 100.00% open
Mohalla-A
IV |Masjid Masjid Mohalla partially 0 0 320 320 0.00% | 0.0% | 100.00% open
Mohalla-B
vV |Kargil Kargil 0 25 345 370 0.00% 6.76% | 93.24% women
VI |Arrori Mohalla |Arrori Mohalla 0 0 186 186| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Drass Dhanwas & SC Basti 50 0 137 187| 26.74% | 0.00% 73.26% open
Total:- 50 25 1668 1743] 287% 1.43% 95.70%
17. Porapain | |Butt Gowari  |Butt Gowari 30 45 115 190| 15.79% | 23.68% | 60.53% open OPEN
Il |Gujjer Basti  |Gujjer Basti 0 70 165 235 0.00% [ 29.79% | 70.21% women
111 |Porapain Porapain 0 0 235 235| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
IV [Gowari Bari  |Gowari Bari 190 20 75 285| 66.67% | 7.02% | 26.32% SC
V _|Poraballa-A  |Poraballa partially 0 80 145 225| 0.00% | 35.56% | 64.44% women
VI |Poraballa-B  |Poraballa partially 73 0 195 268| 27.24% | 0.00% | 72.76% open
VIl [St. Basti Manay/ Duglian 20 92 28 140| 14.29% | 65.71% | 20.00% ST
Total:- 313 | 307 958 1578| 19.84% | 19.46% | 60.71%
18. Samaie | |Samaie-A Samaie partially 85 18 100 203| 41.87% | 887% | 49.26% open OPEN
Il [Samaie-B Samaie partially 78 0 20 98| 79.59% | 0.00% | 20.41% | SCwomen
Il |Thambli Thambli 0 0 177 177| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
IV [Sarlyia-A Sarlyia partially 45 0 112 157| 28.66% | 0.00% | 71.34% open
V__[Sarlyia-B Sarlyia partially 0 0 153 153 0.00% | 0.00% | 100.00% women
VI |Dhanker Dhanker 0 0 162 162| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl | ST Basti Kuna Ghati/ Gujar Basti 74 99 10 183| 40.44% | 54.10% 5.46% ST
Total:- 282 | 117 734 1133] 2489% | 10.33% | 64.78%
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19. Tantli | |Tantli-A Tantli partially 0 0 185 185| 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il |Tantli-B Tantli partially 0 16 177 193[ 0.00% 8.29% | 91.71% women
111 |Dharmoti Dharmoti 4 0 174 178| 2.25% 0.00% 97.75% open
IV [SC Mohalla  |SC Mohalla Bisran 108 0 46 154 70.13% | 0.00% 29.87% sC

Bisran
V  [Masjid Masjid Mohalla Bisran 0 0 176 176 0.00% | 0.00% | 100.00% women
Mohalla Bisran
VI |Qasai Mohalla [Qasai Mohalla 0 0 173 173| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl Sheikh/Bapari/ Maru/Malik 0 0 141 141| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Sheikh Moh. Moh.
Total:- 112 16 1072 1200| 933% 1.33% | 89.33%
20. Thalorn I [Sheikh Sheikh Moh. 0 0 194 194 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Mohalla-A.
Il [Sheikh Akhoon Moh. 0 0 196 196 0.00% 0.00% | 100.00% women
Mohalla-B
111 |Akhoon Khoie Moh. 0 0 137 137| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Mohalla-A
IV |Akhoon Barakud 0 0 197 197| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Mohalla-B
V |Khoie Samaie 0 0 265 265 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |[Barakun Daranker 0 67 83 150( 0.00% 44.67% | 55.33% open
VIl [Khoie B Kanchar Moh & Mochi Moh. 0 0 133 133| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 67 1205 1272] 0.00% | 527% | 94.73%
G.Total:- 3627 | 2186 | 20671 26484| 13.70% | 8.25% | 78.05%
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Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of Block Chilly Pingal Dist Doda

Name Name of Name of halga | Number & Name of Panch |Area included in the panch Category wise population of panch Percentage of SC/ST/OC Proposed Proposed
of Block Panchayat Constituencies constituencies SC ST oC Total SC ST oC Reservation Reservation
District Panch SC/ST/ Sarpanch
Woman SC/ST/ Woman
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Doda |7. Chili 1. Bhatoli | [Bhatoli-A Bhatoli partially 70 96 91 257| 27.24% | 37.35% | 35.41% open ST WOMEN
Pingal
Il [Bhatoli-B Bhatoli partially 9 279 33 321 2.80% | 86.92% | 10.28% | ST WOMEN
11l |Gah Gali 30 285 0 315 9.52% | 90.48% | 0.00% ST
IV [Kulthoo-A Kulthoo partially 14 350 42 406 345% | 86.21% | 10.34% ST
V__ [Kulthoo-B Kulthoo partially 0 271 0 271 0.00% | 100.00% [ 0.00% | ST WOMEN
VI |Juhari Juhari 0 228 0 228 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
VIl [Bhatoli Paien [Bhatoli Paien Gujjar Basti 0 92 67 159 0.00% | 57.86% | 42.14% ST
Gujjar Basti
Total:- 123 | 1601 | 233 1957 6.29% | 8181% | 11.91%
2. Chilibala I [Kuti Kuti 0 190 0 190 0.00% | 100.00% | 0.00% ST OPEN
Il |Thanth Thanth 0 60 190 250 0.00% | 24.00% | 76.00% women
11l |Chilibala-A Chilibala-A 100 0 260 360 27.78% | 0.00% | 72.22% open
IV |Shakoo Chiliballa-B 0 50 402 452 0.00% | 11.06% | 88.94% open
V |Chiliballa-B  [Chiliballa-C 0 0 435 435 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI [Dhatyas Shakoo 61 142 118 321 19.00% | 44.24% | 36.76% open
VIl |Gujjar Basti  |Partially Datyas 0 210 29 239 0.00% | 87.87% | 12.13% ST
(Dhatyas)
Total:- 161 652 | 1434 | 2247 717% | 29.02% | 63.82%
Court case |3. Chilli-Pain I |Chilli-Pain-A __|Chilli-Pain partially 5 0 180 185 2.70% | 0.00% | 97.30% open ST
(Status Il [Chilli-Pain-B__|Chilli-Pain partially 98 60 93 251 39.04% | 23.90% | 37.05% women
Quo) 11l |Chilli-Pain-C [Chilli-Pain partially 0 70 60 130 0.00% | 53.85% | 46.15% ST
IV |Kundali Kundali 0 50 200 250 0.00% | 20.00% | 80.00% open
V  [Juhuri juhuri 0 333 0 333 0.00% | 100.00% | 0.00% | ST WOMEN
VI |Bogra Bagra 0 178 0 178 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
VIl [Bagra A Partially Jhuri 0 172 0 172 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
Total:- 103 863 533 1499 6.87% | 57.57% | 35.56%
4. Haddel | [Hadal proper [Hadal proper 0 100 0 100 0.00% | 100.00% | 0.00% ST ST WOMEN
Il |Jahari Jahari 0 179 0 179 0.00% | 100.00% | 0.00% | ST WOMEN
Il |Lahari Lahari 0 181 0 181 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
IV |Behak ward Behak ward 0 129 0 129 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
V  |Naka Hada Naka Hada 0 143 0 143 0.00% | 100.00% | 0.00% | ST WOMEN
VI |Gowari Wali  |Gowari Wali 0 115 0 115 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
VIl [Fazilpura Fazilpura 0 95 0 95 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
0 942 0 942 0.00% | 100.00% | 0.00%
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5. Manoo-A I |Manoo SC Basti 90 0 40 130 69.23% | 0.00% | 30.77% SC ST
Il |Jahari-A Jahari partially 0 180 12 192 0.00% | 93.75% | 6.25% | ST WOMEN
111 |Jahari-B Jahari partially 0 173 0 173 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
IV _|Sarangara Sarangara 0 250 62 312 0.00% | 80.13% | 19.87% ST
VvV |Jall-A Jall partially 0 145 0 145 0.00% | 100.00% | 0.00% | ST WOMEN
VI [Jall-B Jall partially 0 199 0 199 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
VIl |Jall C Partially Jall 0 140 0 140 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
Total:- 90 1087 114 1291 6.97% | 84.20% 8.83%
6. Manoo-B | |Manoo proper [Manoo proper 30 0 95 125 24.00% | 0.00% | 76.00% open ST
Il |[Hathyali Hathyali 0 199 20 219 0.00% | 90.87% | 9.13% | ST WOMEN
111 |Bensu Paddher [Bensu Paddher 0 315 0 315 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
IV _|Shairpora Shairpora 0 246 0 246 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
VvV |Kuta-A Kuta partially 0 0 82 82 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Kuta-B Kuta partially 0 109 0 109 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
VIl |Kuta C Partially Kuta 0 110 0 110 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
Total:- 30 979 197 1206 | 2.49% | 8LI8% | 16.33%
7. Mukhsysas I |Nauli Nauli 0 200 12 212 0.00% | 94.34% 5.66% ST ST WOMEN
Il |Banjer Banjer 0 108 6 114 0.00% | 94.74% | 5.26% | ST WOMEN
111 |Muksias Muksias 0 0 154 154 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Malathbala Malathbala 0 215 0 215 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
V__ |Malathpain Malathpain 0 213 0 213 0.00% | 100.00% | 0.00% | ST WOMEN
VI |Malath Ch. Malath Ch. Moh. 0 258 0 258 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
Moh.
VII_|Muksyas A Partially Muksyas 0 0 147 147 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 994 319 1313 | 0.00% | 75.70% | 24.30%
8. Sanwara | [Sanwara Sanwara 0 0 196 196 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il [Banjer Gowari |Banjer Gowari 0 92 102 194 0.00% | 47.42% | 52.58% WOMEN
111 |Sultanpora Sultanpora 0 0 300 300 0.00% | 0.00% | 100.00% open
IV |Khanpora Khanpora 0 0 310 310 0.00% 0.00% | 100.00% open
V__ |Gujjer Basti  [Gujjer basti 0 345 0 345 0.00% | 100.00% [ 0.00% | ST WOMEN
VI _|Doolu Doolu 0 179 21 200 0.00% | 89.50% | 10.50% ST
VIl |Nai Basti Nai Basti Sanwara 0 0 212 212 0.00% 0.00% | 100.00% open
Sanwara
Total:- 0 616 1141 1757 0.00% | 35.06% | 64.94%
G.Total:- 404 | 5929 | 3438 9771 4.13% | 60.68% | 35.19%
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Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of Block Chiralla District Doda

Name | Name of | Name of halqa | Number & Name of |Area included in the panch Category wise population of Percentage of SC/ST/OC Proposed | Proposed
of Block Panchayat Panch Constituencies |constituencies NS ST ocC Total Ne ST | oc Reservation [ReservationS
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Doda |8. Chiralla |1. Bhallara I |Nai Jasoola Nai, Jasoola 21 0 331 352| 5.97% 0.00% 94.03% open WOMEN
Il |Chagnoo Chagnoo, Padder 35 0 163 198| 17.68% | 0.00% 82.32% women
Kundi
11l |Grondra Grondra, Dantala 102 0 159 261| 39.08% | 0.00% 60.92% open
IV |Jajkha Jajkha, Shakla, Naronda 73 0 169 242| 30.17% | 0.00% 69.83% open
V |Bhalara-A Shanani, Sinoo, Bhalara, 110 0 223 333| 33.03% | 0.00% 66.97% women
Jataanthawa, Thawa
VI |Bhalara-B Chinote, Dhalota, 200 0 175 375| 53.33% | 0.00% 46.67% SC
Kashamtha, Doki, Lichala
VIl [Khundi Kundi 0 0 350 350| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 541 0 1570 2111 25.63% [ 0.00% | 74.37%
2. Chagsoo | |Chagsoo-A Chagsoo Partially 198 0 0 198| 100.00% | 0.00% 0.00% sC sc
Il |Chagsoo-B Chagsoo Partially 57 0 392 449( 1269% | 0.00% | 87.31% women
111 |Kemega Kemega 24 0 141 165| 14.55% | 0.00% | 85.45% open
IV [Gurekera-A  |Gurekera Partially 210 0 1 211| 99.53% [ 0.00% 0.47% SC
V' |Gurekera-B_|Gurekera Partially 174 0 0 174 100.00% | 0.00% 0.00% | SCwomen
VI |Hakoona Hakoona 216 0 4 220| 98.18% | 0.00% 1.82% SC
VIl |Shiv Mandir  |Shiv Mandir Moh 0 0 180 180( 0.00% 0.00% | 100.00% open
Moh
Total:- 879 0 718 1597| 55.04% 0.00% 44.96%
3. Chiralla I |Gosti Gosti Bala, Zalla, Dhapani, 31 0 316 347| 8.93% 0.00% 91.07% open OPEN
Il [Buttpora Buttpora, Malik Pora 0 0 198 198| 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Wanipora Wanipora, Gosti Pain, 55 28 170 253| 21.74% | 11.07% | 67.19% open
Narthaa
IV [Bajja Bajja Bala, Bajja Pain, 0 0 319 319 0.00% 0.00% | 100.00% open
Dispencery Mohalla
V  [Chakran Malik Mohalla, Chakran, 158 0 123 281| 56.23% 0.00% 43.77% SC women
Shirmotoo
VI |Dauki Daukiballa, Dauki Pain, 0 16 265 281| 0.00% 5.69% 94.31% open
VIl _[Dhella Dhella, 0 0 294 294| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Kutana Kutana, Manire, Lone pora 0 0 271 271| 0.00% 0.00% | 100.00% women
i |Masiid Masjid Moh, Ganie Moh & |, 0 | 101 191 0.00% | 000% | 10000% |  open
Mohella Narotha
Total:- 244 44 2147 2435| 10.02% 1.81% 88.17%
4. Jagota | |Proper Jagota [Proper Jagota 5 0 149 154| 3.25% 0.00% | 96.75% open WOMEN
Il |Biddan Biddan upper & Lower 88 0 58 146| 60.27% | 0.00% | 39.73% | SCwomen
111 |Kolie Kolie 10 0 87 97] 10.31% | 0.00% | 89.69% open
IV [Kothi Bala-A _|Kothi Bala partially 0 0 96 96| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
V _ |Kothi Bala-B _[Kothi Bala partially 0 0 70 70[ 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Dandan Dandan 0 0 55 55 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Shalla Bagh  [Shalla Bagh 55 0 50 105| 52.38% | 0.00% | 47.62% SC
Total:- 158 0 565 723| 21.85% | 0.00% | 78.15%
5. Panshei I |Malotha-A Malotha partially 0 0 237 237| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
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Il [Malotha-B Malotha partially 0 0 195 195| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Malotha-C Malotha partially 0 0 180 180| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
IV |Kewani Kewani 0 0 310 310| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V_ [Pamasa-A Pamasa Partially 208 0 79 287| 72.47% | 0.00% | 27.53% | SCwomen
VI |Pamasa-B Pamasa Partially 0 0 238 238| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl [Masjid Masjid Mohella 0 0 165 165 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Mohella
Total:- 208 0 1404 1612 12.90% 0.00% 87.10%

6. Puneja | |Puneja Puneja 5 0 173 178| 2.81% 0.00% 97.19% open SC
Il |Kash Mohra |Kash Mohra 106 0 24 130| 81.54% | 0.00% 18.46% | SC women
Il |Ramdasi Ramdasi Mohra 156 0 36 192| 81.25% | 0.00% 18.75% sC

Mohra
IV |Urdu Bazar Urdu Bazar 154 0 39 193] 79.79% | 0.00% 20.21% sC
V |Ghot mohra  [Ghot mohra 162 0 17 179| 90.50% | 0.00% 9.50% SC women
VI |Kothi pain Kothi pain 75 0 105 180 41.67% | 0.00% 58.33% open
VIl |Kapari Mohella|Kapari Mohella 185 57 242| 76.45% | 0.00% | 23.55% sC
Total:- 843 0 451 1294| 65.15% 0.00% 34.85%
7. Rokali I |Rokali Khurd [Rokali Khurd 0 0 451 451| 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il |Rokali kalan |Rokali kalan 0 0 190 190 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Sharni-A Sharni partially 0 0 254 254 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV _|Sharni-B Sharni partially 157 0 170 327| 48.01% | 0.00% | 51.99% open
V |Sahan Saha 197 0 0 197| 100.00% | 0.00% 0.00% SC women
VI _|Boliyan Pain _|Boliyan pain 161 0 185 346| 46.53% | 0.00% | 53.47% open
VIl |Boliyan Bala-A[Boliyan Bala Partuially 61 0 85 146| 41.78% | 0.00% | 58.22% open
VIII_|Boliyan Bala-B|Boliyan Bala Partuially 107 0 313 420| 2548% | 0.00% | 74.52% women
IX |Zananu Zananu 20 0 181 201 9.95% 0.00% 90.05% open
Total:- 703 0 1829 2532| 27.76% | 0.00% 72.24%
8. Sonarthawa | [Sunarthawa Sunarthawa, Chacksewa 60 0 352 412| 14.56% 0.00% 85.44% open OPEN

Plotha,

Il |Lohar Thawa |Loharthawa, Chapra, 30 0 334 364| 8.24% 0.00% 91.76% women
Panchrowa, Ghuru

11l |Bachhra Bachera proper, SC Basti 74 0 131 205| 36.10% | 0.00% | 63.90% open

IV |Amritgarh Amritgarh, Dissana 0 0 241 241| 0.00% 0.00% | 100.00% open

V [Binola Proper Binola, Pandit gam 0 0 310 310| 0.00% 0.00% | 100.00% women

VI |Gohari Sheikhpora, Gohari 0 0 244 244| 0.00% 0.00% | 100.00% open

VII |Bloriya Thawa |Bloriya Thawa 0 0 163 163| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 164 0 1775 1939( 8.46% 0.00% 91.54%
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9. Thellella | |Sayed Mohalla [Sayed Mohalla 15 0 335 350] 4.29% 0.00% 95.71% open OPEN
Il |Lone Mohalla |Lone/Sadhan Mohalla 0 0 399 399| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Thawa Thawa, Sudhan/Malik 0 0 370 370| 0.00% 0.00% | 100.00% open

Mohalla
IV |Agreeka Agreka, Natwas, Madrain 0 0 389 389| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Dehara-A Dhera, 10 0 192 202| 4.95% 0.00% 95.05% women
VI |Jhandani Jhandani 25 0 408 433| 5.77% 0.00% 94.23% open
VIl [Masjid Masjid Mohalla 0 0 269 269| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Mohalla
VIIl [Dehara-B Dewarri 32 0 227 259| 12.36% | 0.00% 87.64% women
IX Lower Masjid |Lower Masjid Mohella 38 0 146 184| 20.65% 0.00% 79.35% open
Mohella
Total:- 120 0 2735 2855| 4.20% | 0.00% | 95.80%
G.Total:- 3860 44 13194 | 17098 | 22.58% | 0.26% | 77.17%
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Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of Block Dali-Udhyanpur District Doda.

Name| Name of | Name of halqga | Number & Name of |Area included in the panch| Category wise population of Percentage of SC/ST/OC Proposed | Proposed
of Block Panchayat [Panch Constituencies |constituencies SC ST oC Total SC ST | OC _ [Reservation | Reservation
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Doda (9. Dali 1 Bagla | |Gadyari Bagla |Bagla, Batmal, Khandeypora| 50 0 295 345 14.49% | 0.00% | 85.51% open WOMEN

Udyanpur
Il |Loan pora Loanpora, Chapla, Gadyari 0 0 310 310[ 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Bathon Gujjer Bast, Butt Mohalla 38 55 150 243| 15.64% | 22.63% | 61.73% open
IV [Bandaypora  |Zargerpora, Bandeypora 0 0 320 320[ 0.00% 0.00% | 100.00% open
V  |Khanoo Khanoo 0 0 119 119| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Badbagi Mochi Mohalla, Dar 80 0 317 397| 20.15% 0.00% 79.85% open
Mohalla
VIl |Upper Bagla  [Pandit pura, Bohru Mohalla, 0 10 200 210| 0.00% 4.76% 95.24% open
Bandya pura
Total:- 168 65 1711 1944| 8.64% 3.34% 88.01%
2. Barath-A I [Wanipora Wanipora, Goth, Bungan 18 24 125 167| 10.78% | 14.37% | 74.85% open OPEN
Doob
Il [Laway pora  |Laway pora, Dhar 0 12 175 187| 0.00% 6.42% | 93.58% women
111 (Upper Barth  |Upper Barth, Bandeypora, 0 29 182 211| 0.00% | 13.74% | 86.26% open
Bakshna
IV [Jigwan Jigwan lower, Sameel 0 60 131 191| 0.00% | 31.41% | 68.59% open
V  |Uppernalla Uppernalla, Jabri, Gali 0 75 100 175 0.00% | 42.86% | 57.14% women
VI |Lowernalla Lowernalla, upper Jijwan 0 85 45 130 0.00% | 65.38% | 34.62% ST
VIl [Chapla Chapla 0 0 119 119 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 18 285 877 1180 153% | 24.15% | 74.32%
3. Barath-B | |Guijjer basti (L) [Drumri(L), Meherwar 80 0 130 210| 38.10% | 0.00% 61.90% open OPEN
Il |Gujjer basti Gojer Basti 4 103 44 151| 2.65% | 68.21% | 29.14% | ST WOMEN
U
11 I(Ba?'na Barna 0 27 127 154 0.00% | 17.53% | 82.47% open
IV [Bhalal Bhalal, Sumrah 0 155 75 230 0.00% | 67.39% | 32.61% ST
V__ [Dhori Dhori, Chapla 33 0 139 172| 19.19% | 0.00% | 80.81% women
VI [Dudwah Dudwah, Harkhen 80 0 140 220| 36.36% 0.00% 63.64% open
VII |Guijjer basti  [Gujjer basti (U) 0 112 30 142| 0.00% | 78.87% | 21.13% ST
(U)-B
Total:- 197 | 397 685 1279| 15.40% | 31.04% | 53.56%
4. Dhar-B | |Chitran Chitran, Gof Walan 0 0 194 194| 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il [Kandwa Kandwa, Bali Dhak, Banyal 0 0 186 186| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Gohral Gohra 0 0 145 145[ 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Ponda Ponda, 0 0 132 132| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V_ |Kundan Kundan, Naidian 49 0 121 170| 28.82% | 0.00% 71.18% women
VI |Shoran Shoran, Laridhak 0 0 101 101| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl [Laridhak Laridhak 0 0 100 100{ 0.00% 0.00% | 100.00% open
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Total:- 49 0 979 1028 4.77% 0.00% | 95.23%
5. Kalihand | |Kalihand Kalihand, 0 0 250 250| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Pandit Basti  |Pandit Basti 0 0 256 256| 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Kora Kora 0 0 250 250[ 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Sagot Sagot, Nagan 0 0 301 301| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V  |Anchakri Anchakri,Dadar, 0 0 200 200| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Laridhak Chiltra, Chakri 0 37 164 201| 0.00% | 1841% | 81.59% open
VIl |Loharpura Dadhar Watal Gowari 0 0 265 265| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 37 1686 1723| 0.00% 2.15% | 97.85%
6. Kulhand | |Punchara Punchara, Bhatpora 0 0 407 407| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Kulhand Kulhand 0 0 376 376/ 0.00% 0.00% | 100.00% women
Il [Thawa Thawa, Zatwana, Gunal 135 0 336 471| 28.66% | 0.00% 71.34% open
IV |Lower Kulhand|Lower Kulhand, Har, 24 0 347 371| 6.47% 0.00% 93.53% open
Ahadabad
V _|Dali Dali, Bhatpura,Gongna, 170 0 224 394| 43.15% | 0.00% | 56.85% women
VI |Nalsoo Nalsoo 0 0 542 542| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Chatroru Gongra, Mochipura 0 0 245 245| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 329 0 2477 2806[ 11.72% | 0.00% | 88.28%
7. Seel I [L/Seel L/Seel, Buttpora 0 0 217 217| 0.00% | 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il |U/Seel U/Seel, 58 0 52 110] 52.73% | 0.00% | 47.27% | SCwomen
111 |Bandass Bandass 0 0 208 208| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Krothwan Krothwan 0 0 167 167| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V. [Sheela Sheela 0 0 166 166| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI _|Chakri Chakri 0 0 220 220| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Majoote Majoote, Goaari 0 0 119 119( 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 58 0 1149 1207 4.81% 0.00% 95.19%
8. Udyanpur | |Bhikeryan Bhikeryan 0 0 290 290[ 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Damsi Damsi 0 0 283 283 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Udyanpur Udyanpur, Musnala 0 0 553 553| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Dulyog Dulyog, Gowari 0 0 496 496/ 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Brawan Brawan, Shara 0 82 328 410| 0.00% | 20.00% [ 80.00% women
VI |Neeltrahal Neeltrahal 0 83 577 660 0.00% | 12.58% | 87.42% open
VIl |Bikheryan-B  [Natnoopura,Chabber 0 0 279 279| 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 0 165 2806 2971| 0.00% 5.55% 94.45%
9.Ugad I |Seri Ugad Seri Ugad 0 12 238 250[ 0.00% 4.80% | 95.20% open OPEN
Il |Panditpora Panditpora 0 0 125 125 0.00% | 0.00% | 100.00% women
11l |Hajampora Hajampora 0 0 230 230] 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Magraypora |Magraypora Aul 0 0 203 203| 0.00% | 0.0% | 100.00% open
Aul
V__ [Wanipora Wanipora 0 0 206 206| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
VI |Upper Aul Upper Aul 0 0 250 250[ 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Panditpura-B Palote 0 0 145 145| 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 0 12 1397 1409( 0.00% | 0.85% | 99.15%
G.Total:- 819 961 13767 15547 527% | 6.18% | 88.55%
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Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of Block Doda District Doda

Name | Name of | Name of halqa | Number & Name of |Area included in the panch Category wise population of Percentage of SC/ST/OC Proposed | Proposed
of Block Panchayat Panch Constituencies |constituencies NS ST ocC Total Ne ST | oc Reservation [ReservationS
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Doda |10. Doda |1. Arnora-L I [S/Ghat S/Ghat 38 0 368 406| 936% [ 0.00% | 90.64% open WOMEN
(Ghat)
Il |N/Ghat N/Ghat 18 0 211 229 7.86% | 0.00% | 92.14% women
111 |E/Ghat E/Ghat 68 5 384 457| 14.88% | 1.09% | 84.03% open
IV |W/Ghat WI/Ghat 57 42 353 452| 1261% | 929% | 78.10% open
V |Arnora Arnora 0 0 331 331 0.00% | 0.00% [ 100.00% women
VI |[Badroon Badroon 169 6 201 376| 44.95% 1.60% 53.46% open
VIl [North GhatA  [North Ghat A 18 0 242 260| 6.92% | 0.00% | 93.08% open
Total:- 368 53 2090 2511| 14.66% | 2.11% | 83.23%
2. Arnora-U | |Bari bari, Gowari 0 0 254 254| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il [Shaie U/L Shaie Lower & Upper 0 0 347 347| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 [Bheli L/A MainBheli, Hajampora 0 0 300 300/ 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Bheli L/B Kantoor, Mirpora 0 8 282 290| 0.00% 2.76% 97.24% open
V |Bheli U/A Kralpora, Wanipora 0 0 312 312| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Bheli U/B Bheli upper 0 5 306 311| 0.00% 1.61% | 98.39% open
VIl |Lower Bari Lower Bari 101 0 93 194| 52.06% 0.00% 47.94% SC
Total:- 101 13 1894 2008| 5.03% | 065% | 94.32%
3. Bhaboor I [Bhaboor proper|{Bhaboor proper 12 0 142 154| 7.79% | 0.00% | 92.21% open OPEN
Il |Arshala Arshala, Jogi Mohalla 0 0 112 112| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Sheera Sheera, SC Basti/Shahpora 53 13 61 127| 41.73% | 10.24% | 48.03% open
IV [L/Bhaboor L/Bhaboor, Malik & Charak | 60 0 186 246| 24.39% | 0.00% 75.61% open
Mohalla
V  |U/Bhaboor U/Bhaboor, Hajam pora 17 0 196 213| 7.98% 0.00% 92.02% women
VI |Manyana Manyana, Pandit Basti 0 0 165 165| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl E::;frlgura/ma Sheikhpura, Thakerpura 8 0 126 134] 5.97% | 0.00% | 94.03% open
Total:- 150 13 988 1151] 13.03% | 113% | 85.84%
4. Birshalla | |Bishalla Bishalla lower & upper 0 0 275 275| 000% | 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il |Dudwote Dudwote lower & upper, 0 38 194 232 0.00% | 16.38% | 83.62% women
Gadi Mohalla
111 |Chatroo Chatroo upper & Lower 1 0 255 256) 0.39% 0.00% | 99.61% open
IV |Shurayan Shurayan Lower 0 8 301 309| 0.00% 2.59% | 97.41% open
Lower
V  |Shurayan Shurayan upper 0 0 349 349| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
upper
VI |Parnote Parnote, Pancall 0 0 292 292| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Dudhote L/U Lower Dudhote 0 37 168 205( 0.00% 18.05% 81.95% open
Total:- 1 83 1834 1918 0.05% 4.33% 95.62%
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5. Dashnan I |Khandian Khandian 0 0 160 160| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il [Deshnan upper |Deshnan upper 0 0 154 154| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
111 |Deshnan lower |Deshnan lower 0 0 190 190[ 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Thawa Thawa 0 0 96 96| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V  |Gowari Gowari 0 0 127 127| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Chitran Chitran 0 0 207 207| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl Thawa B Thawa B 0 0 78 78| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 0 1012 1012| 0.00% 0.00% 100.00%
6. Dhar-A | |Bhagorian Bbagorian, Zargerpora 0 0 254 254| 0.00% | 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Tarwal Tarwal, Khandian 0 0 141 141| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Dhar upper Dhar upper, Dharana 0 0 197 197| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Rotin Dhar Rotin Dhar,Prech 93 0 55 148| 62.84% | 0.00% 37.16% SC
V |Denfa Denfa, Budder 56 20 126 202| 27.72% | 9.90% 62.38% women
VI |Khalidabad(Pat|Khalidabad (Patta), Barsori, 0 0 144 144 0.00% 0.00% | 100.00% open
ta) Lalidhar
VIl |Torwal A Torwal 0 0 118 118| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 149 20 1035 1204 12.38% | 1.66% | 85.96%
7. Dhara-A | |Dhara Dhara SC Basti 27 0 218 245| 11.02% | 0.00% | 88.98% open WOMEN
Il |Bandote Bandote 0 0 186 186| 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Hala Halla Lohar Pora 0 0 291 291| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Gugrari Gugrari Gujjer Basti 0 254 193 447 0.00% | 56.82% | 43.18% ST
V  |Upper Chanta |Ganipora, Qazipora 0 0 231 231| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Darwana Darzipora 0 0 250 250| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Vil Dhara 2 Dhara 2 19 0 108 127 14.96% 0.00% 85.04% open
Total:- 46 254 1477 1777 2.59% 14.29% 83.12%
8. Dhara-B | [Posta upper  [Posta upper 0 0 222 222| 0.00% | 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Posta lower 0 0 229 229| 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Chapara Chapara Lower & Upper 0 0 260 260/ 0.00% | 0.00% | 100.00% open
IV |Tashnal Tashnal, Thakerpora 0 0 297 297| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V  |Mohina Ganipora, SC Mohalla 122 0 229 351| 34.76% | 0.00% 65.24% women
VI |Darwana Darwana 10 0 153 163| 6.13% 0.00% 93.87% open
VIl |Bharbhagi Bharbhagi 9 0 133 142| 6.34% 0.00% 93.66% open
Total:- 141 0 1523 1664| 847% 0.00% | 91.53%
9. Hanch I [Hanch Hanch Khas 0 0 277 277| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il [Chaba Chaba, Zehand 0 0 348 348| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Battal Battal, Hashala 197 0 0 197| 100.00% | 0.00% 0.00% SC
IV [Dangran Dangran, Hanch partially 0 0 220 220[ 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Malna Malna 0 0 266 266] 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Kotan Kotan, Hanool 0 0 214 214| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Hasla Chaba Hashla Chaba 39 0 126 165| 23.64% 0.00% 76.36% open
Total:- 236 0 1451 1687| 13.99% 0.00% 86.01%
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10. Jijote I [Malna-A Lonepora, Baskal, Banyala 0 0 189 189| 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il [Malna-B Buttpora, Lonepora, 0 0 188 188| 0.00% 0.00% | 100.00% women
Malikpora
111 |Jijhote Jijhote/ Khosha 84 0 265 349| 24.07% | 0.00% | 75.93% open
IV |Khella Khella, Thakerpora, Gowari 0 0 188 188| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Gawalote Gawalote Sc Basti/ 17 0 96 113| 15.04% | 0.00% | 84.96% women
Thakerpora/Dalhal
VI |Rahi Rahi 0 0 222 222] 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Dhalal Silan Dhala Silan 45 0 88 133] 33.83% | 0.00% | 66.17% open
Total:- 146 0 1236 1382 1056% | 0.00% | 89.44%
11. Jodhpur-A | |Dewal-A Thub, Dewal Partially 5 0 53 58| 8.62% 0.00% 91.38% open OPEN
Il |Dewal-B Dewal Partially 74 0 82 156( 47.44% | 0.00% | 52.56% women
11l |Bagyana Bagyana, Kheran 70 0 173 243| 28.81% | 0.00% | 71.19% open
IV  [Killwana Killwana, Gowari 20 0 147 167| 11.98% | 0.00% 88.02% open
V _|Bellna Bellna upper & Lower 217 0 0 217| 100.00% | 0.00% 0.00% SC women
VI |Plalo Plalo, Bhidwan, Upper 0 0 218 218 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Killwana
VIl |Bellana Uper Bellana Upper 181 0 0 181/ 100.00% 0.00% 0.00% SC
Total:- 567 0 673 1240[ 45.73% | 0.00% | 54.27%
12. Jodhpur-B I |Upper Bhatta _[Upper Bhatta, Bhagyan 0 0 196 196| 0.00% | 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Lower Bhatta |Lower Bhatta 24 0 109 133| 18.05% | 0.00% 81.95% women
1l |ltwas It was, Dhabhal 0 0 102 102| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Bhulla Bhulla 187 0 0 187/ 100.00% | 0.00% 0.00% SC
V |Lower Kashore [Lower Kashore 40 0 128 168| 23.81% | 0.00% | 76.19% | WOMEN
VI |Upper Kashore |Upper Kashore, Kasheran 33 0 111 144( 22.92% | 0.00% | 77.08% open
VII |ltwas Lower |ltwas Lower 0 0 108 108| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 284 0 754 1038 27.36% | 0.00% | 72.64%
13. Koti | |Khangna Khangna upper & Lower 0 0 400 400{ 0.00% | 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il [Hash Hash, Chapori, Bathail 0 0 268 268| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Chadrot Chadrot 0 0 476 476| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Chobotte Chobotte lower & Upper 97 0 436 533| 18.20% | 0.00% | 81.80% open
V  [Mandwas Mandwas, Naikpora, Mir 0 0 398 398| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
pora
VI |Basti Basti upper & Lower 0 0 447 447| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
VIl [Lower Hash Lower Hash 20 1 178 199| 10.05% 0.50% 89.45% open
Total:- 117 1 2603 2721 4.30% 0.04% 95.66%
14.Roti-Paderna | | |Kotra Kotra, Loharpora 0 51 249 300 0.00% | 17.00% | 83.00% open OPEN
Il [Sharshi Sharshi 0 0 193 193] 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Paderna Paderna, Narial 0 0 380 380| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Dewni Dewni 45 30 287 362| 12.43% | 8.29% 79.28% open
V [Hamara Hamara 0 70 280 350| 0.00% [ 20.00% | 80.00% women
VI _|Berri Berri upper & Lower 0 0 267 267| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
VIl |Upper Shirshi Upper Shirshi 0 0 151 151| 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 45 151 | 1807 2003] 2.25% 7.54% | 90.21%
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15. Sharerna I |Ray Ray, Sharerena khurd, 228 0 144 372| 61.29% | 0.00% | 38.71% SC OPEN
Khursoo
Il |Ganghatha Ganghatha, Masroonda 0 0 227 227| 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Sharerna Sharerna Kalan 26 0 299 325| 8.00% 0.00% 92.00% open
IV |Dhara Dhara, Blasoo 202 0 284 486| 41.56% 0.00% 58.44% open
V  |Sheja Sheja East 0 0 259 259[ 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Bhadra Bhadra, Machrota Kalan 100 0 226 326| 30.67% | 0.00% 69.33% open
VIl |Shaja West shaja West 0 0 273 273| 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 556 0 1712 2268| 24.51% 0.00% 75.49%
16. Shiva I |Machrate Machrate Khurd, Hamirpora| 171 0 251 422| 40.52% | 0.00% 59.48% open WOMEN
Khurd
Il |Khelota Khelota 42 0 253 295| 14.24% | 0.00% 85.76% women
111 |Suhanda Suhanda, Hanaja 246 0 80 326| 75.46% | 0.00% | 24.54% SC
IV |Masjid Masjid Mohalla 16 0 336 352| 4.55% | 0.00% | 95.45% open
Mohalla
V [Draman Draman Mohalla 0 0 341 341| 0.00% 0.00% | 100.00% women
Mohalla
VI |Lower Shiva |Lower Shiva 0 35 320 355| 0.00% 9.86% 90.14% open
VIl |Haneja Haneja 155 0 175 330( 46.97% 0.00% 53.03% open
Total:- 630 35 1756 2421| 26.02% 1.45% 72.53%
G.Total:- 3537 | 623 | 23845 | 28005 | 12.63% | 2.22% | 85.15%
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Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of Gundana District Doda

Name | Name of | Name of halqa | Number & Name of |Area included in the panch Category wise population of Percentage of SC/ST/OC Proposed | Proposed
of Block Panchayat Panch Constituencies |constituencies NS ST ocC Total Ne ST | oc Reservation [ReservationS
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Doda [11. 1. Barshalla | |Barshalla-A Mandir mohalla 0 0 285 285| 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN

Gundana
Il |Barshalla-B Sheikh mohalla, Harijan 0 0 109 109( 0.00% 0.00% | 100.00% women
Basti
111 |Barshalla-C Boo shalla 0 0 250 250| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Bhag Bhag 0 0 259 259] 0.00% 0.00% | 100.00% open
V  |[Seesuli Seesuli 0 0 205 205| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Bharote Bharote 0 0 175 175 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Masjid Masjid Mohalla 70 0 50 120| 58.33% | 0.00% | 41.67% SC
Mohalla
Total:- 70 0 1333 | 1403 4.99% 0.00% | 95.01%

2. Bhalwana | [Bhalwana Bhalwana, Banjer 0 0 239 239| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il [Judi Judi, 40 10 100 150| 26.67% | 6.67% | 66.67% WOMEN
Il [Dachhla Dachhla SC Basti & gujjer 80 250 70 400| 20.00% | 62.50% | 17.50% ST

Basti
IV [Kanthi Khanti, Sheikh pora 0 0 280 280| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V [shinote Shinote 100 0 20 120| 83.33% | 0.00% 16.67% | SCwomen
VI |Bharoti Bharoti partially 0 0 226 226| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
VIl |Banjar Banjar,Newa, Thathi 0 0 95 95| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 220 260 1024 1504| 14.63% | 17.29% 68.09%

3. Cheroute | |Oshal Oshal 0 0 105 105| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Kotha Kotha, Dropyal 0 0 173 173 0.00% | 0.00% | 100.00% women
Il |Masjid Masjid Mohalla, Cherote 0 0 140 140( 0.00% 0.00% | 100.00% open

Mohalla
IV [Suhalabad Suhalabad 0 0 180 180| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Zallah Dhak |Zallah Dhak 0 0 160 160| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |[Shadiwan Shadiwan 0 0 104 104| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VII |Lower Lower Shadiwan 0 0 101 101| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Shadiwan
Total:- 0 0 963 963| 0.00% 0.00% 100.00%
4. Dal-Khankote| |  |Upper Thangnoo, Gulla 0 15 445 460| 0.00% 3.26% 96.74% open WOMEN
Khankote
Il |Masjid Masjid Mohalla, Naki 0 0 359 359| 0.00% 0.00% | 100.00% women
Mohalla
Il |Shupi Shupi, Renwana 0 14 325 339| 0.00% 4.13% 95.87% open
IV [Baraharni Baraharni, Mori 0 117 146 263| 0.00% [ 44.49% | 55.51% open
V  |Batheker Batheker, Shaula 0 146 190 336| 0.00% [ 43.45% | 56.55% women
VI |Bhakna Bhakna, Brahaman Mohalla,| 0 47 462 509| 0.00% 9.23% 90.77% open
Khurwan
VIl [Masjid Masjid Mohalla B 0 0 240 240| 0.00% | 0.0% | 100.00% open
Mohalla B
Total:- 0 339 2167 2506 0.00% 13.53% 86.47%
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5. Dongroo I |Kamlari Kamlari, Barsori, Banool 0 0 410 410| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Korara Korarah, 32 0 193 225| 14.22% | 0.00% 85.78% women
11l |Majote Majote, Jafloo, Zadan 0 20 208 228| 0.00% 8.77% 91.23% open
IV [Banjer Banjer, Parri 0 0 175 175| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V__|Dongroo-B Dongroo-B 0 12 274 286] 0.00% 4.20% | 95.80% women
VI |Dongroo-A Dongroo-A 15 0 371 386| 3.89% | 0.00% | 96.11% open
VIl |Pari Pari 53 0 198 251| 21.12% | 0.00% | 78.88% open
Total:- 100 32 1829 1961 5.10% 1.63% 93.27%
6. Grather-A | |Karmanpora [Karmanpora, Phalsore 0 0 335 335| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Sheyal Sheyal, Grather 0 0 371 371| 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Badwah Badwah 0 0 210 210] 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Dhoten Dhoten, Tender 0 0 225 225| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V  |[Masri Masri 0 0 190 190 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Abli Abli, Bashkote 0 0 221 221| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl [Lower abli Lower abli 0 0 204 204| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 0 1756 1756 0.00% 0.00% 100.00%
7. Grather-B | |Pinyal Pinyal proper 0 0 176 176| 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il |Dar Mohalla |Dar Mohalla 0 80 175 255| 0.00% | 31.37% | 68.63% women
11l |Gagal Donley [Gagal Donley upper 30 0 220 250] 12.00% | 0.00% | 88.00% open
IV |Chilwan Chilwan 20 0 250 270 7.41% 0.00% 92.59% open
V  |Donely Donely, Shal Gwari 0 0 218 218| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Kheya Kheya, Lone pora 106 | 100 95 301| 35.22% | 33.22% | 31.56% open
VIl |Pinyal B Pinyal B 0 0 174 174| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 156 180 | 1308 1644| 949% | 10.95% | 79.56%
8. Gundna I |[Mandwal Mandwal, Dalan Dhar, Goth 0 0 190 190 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Hajiopora Hajiopora, Kralpora, 0 0 280 280| 0.00% | 0.00% | 100.00% | WOMEN
Bhuttpora
Il [Mirpora Mirpora, Brahamanpora (U),| 0 0 181 181| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Kulwajan
IV |Kamchal Kamchal, Shanpora, 0 0 199 199| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Ganiepora, Bhramenpora(L)
V |Gojer Gwari  |Gojer Gwari, Khandeypora, 0 0 305 305/ 0.00% | 0.00% | 100.00% women
Loharpora
VI |Dewal Dewal, Dewal dhar, Bani 0 0 172 172| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Dewal B Dewal B 0 0 151 151 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 0 1478 1478 0.00% 0.00% 100.00%
9. Jatheli I |Jatheli-A Jatheli prpoer 46 0 190 236| 1949% | 0.00% | 80.51% open OPEN
Il |Jatheli-B Jatheli Panchal 0 0 230 230] 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Dharote Dharote, Shiva, Asthan 0 0 309 309| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Shanoosh Shanoosh, Pull Mohalla 0 16 208 224| 0.00% 7.14% 92.86% open
V |Shiva Shiva 102 0 77 179| 56.98% | 0.00% | 43.02% | SC women
VI |Manthori Manthori 0 0 270 270| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Chakranthi Chakranthi, Chowkian, 0 0 330 330( 0.00% 0.00% | 100.00% open
Kakeryal, Kashran
VIII |Bondar Bondar, Dranga, 0 0 350 350( 0.00% 0.00% | 100.00% women

Shiekhpora
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IX [ShivaB Shiva B 45 0 153 198| 22.73% | 0.00% | 77.27% open
Total:- 193 16 2117 2326| 8.30% 0.69% 91.01%
10 Ludna I |Ganyti Ganyti 0 0 376 376| 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il [Navedabad Navedabad, Masjid Mohalla,| 0 0 323 323| 0.00% 0.00% | 100.00% women
Loharpora
I |Gwari Gwari, Gujjer Basti, Narial 0 90 250 340 0.00% | 26.47% | 73.53% open
IV |Sheikhpora Sheikhpora, Naik Dhak 0 0 325 325| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V__ [Kulbal Mirgan [Kulbal Mirgan 0 0 350 350[ 0.00% | 0.00% | 100.00% women
VI |[Bashee Bashee, Attupora 0 0 220 220| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Bashee-B Bashee 0 0 230 230| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 90 2074 2164| 0.00% 4.16% 95.84%
11. Malwana I [Punekher Punekher 0 0 260 260| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
East
Il [Chabber Chabber, Kantor, Mashal 0 0 273 273| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Malwana Malwana Proper 100 0 150 250|( 40.00% 0.00% 60.00% open
Proper
IV |Rehnote Rehnote, Kumral 0 0 350 350| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V__ [Lonepora Lonepora 0 0 279 279| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
VI |Banshal Banshal 0 0 318 318| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl [Malwana A Malwana A 100 0 147 247| 40.49% | 0.00% 59.51% open
Total:- 200 0 1777 1977| 10.12% | 0.00% | 89.88%
12. Malwana I |Wanipora Wanipora 0 0 209 209| 0.00% | 0.00% | 100.00% open OPEN
West
Il |Parrey pora _ |Parrey pora 0 0 290 290 0.00% | 0.00% | 100.00% women
11l |Akhoonpora  |Akhoonpora, Koolgwar 0 0 285 285| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Buttpora Buttpora, Kralyas 0 0 260 260| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
V  |Chawni, Chawni 0 0 246 246| 0.00% 0.00% 100.00% women
Shibote
VI |Khereni Khereni, Neera 0 0 140 140( 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl [Upper Khereni [Upper Khereni 0 0 115 115 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 0 1545 1545| 0.00% 0.00% 100.00%
13. Mohalla | |Battal Battal, Kareli 0 0 302 302| 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il [Shaina Shaina, Mandi, Shansher 46 21 234 301| 15.28% 6.98% 77.714% women
11l |Bhatta Bhatta, 0 0 263 263| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Mandrana-A |Mandrana proper 20 0 246 266| 7.52% 0.00% | 92.48% open
V |Mandrana-B  [Dhal, Harshee 0 0 183 183| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI [Dewal Dewal 0 0 138 138| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl [Harshi Harshi 0 20 163 183 0.00% | 10.93% | 89.07% open
Total:- 66 41 1529 1636 4.03% 2.51% | 93.46%
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14. Persholla-A | |Parshola-L Parshola lower 330 0 0 330| 100.00% | 0.00% 0.00% sC OPEN
Il |Khashore Kashore 220 0 0 220 100.00% | 0.00% 0.00% SC women
111 |Gulmans Gulmans 0 0 275 275| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Bana Bana 0 0 100 100| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Baddraman Baddraman 0 0 250 250| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Assasi Assasi 25 0 250 275 9.09% 0.00% 90.91% open
VIl |Kothyal Kothyal 140 40 0 180| 77.78% | 22.22% | 0.00% SC
Total:- 715 40 875 1630| 4387% | 2.45% 53.68%
15. Persholla-B | |Breswana Breswana 0 0 225 225| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Gujjer Basti  |Gujjer Basti 0 0 201 201| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
111 |Seri Seri 0 315 0 315| 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
IV |Parshula-U Parshula-U 0 0 235 235| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V_ |Wanipora Wanipora 0 0 245 245| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Truthi Truthi 250 10 90 350| 71.43% | 2.86% 25.71% SC
VIl |Breswana B Breswana B 0 0 127 127| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 250 325 996 1571| 15.91% | 20.69% | 63.40%
16. Tantna | |Bhader Gowari [Bhader Gowari, Naikpora 25 0 293 318| 7.86% 0.00% 92.14% open WOMEN
Il [Malik Gam Malik Gam, Sheikh Gam 0 0 243 243| 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Tantna Tantna 22 0 111 133| 16.54% 0.00% 83.46% open
IV |Khemthawa |Khemthawa 0 0 259 259| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Gagal Gagal 25 0 129 154| 16.23% | 0.00% 83.77% women
VI |Dhaneri Dhaneri 0 0 168 168| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Pandit Pora Pandit Pora 0 0 136 136 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 72 0 1339 1411 5.10% 0.00% 94.90%
G.Total:- 2042 | 1323 | 24110 | 27475 | 7.43% | 4.82% | 87.75%
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Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of Block Jakyas District Doda

Name | Name of | Name of halqa | Number & Name of |Area included in the panch Category wise population of Percentage of SC/ST/OC Proposed | Proposed
of Block Panchayat Panch Constituencies |constituencies NS ST ocC Total Ne ST | oc Reservation [ReservationS
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Doda |12. Jakyas [1. Bhatyas | |Bhatyas Bhatyas 0 0 400 400( 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il |Bhatinee Bhatinee Nelso 0 100 174 274| 0.00% | 36.50% | 63.50% women
1l |Kund Kund Wanipora,Nelso 0 0 206 206( 0.00% 0.00% | 100.00% open
Wanipora,Nels
0
IV |Kutwar Kutwar 0 100 268 368| 0.00% | 27.17% | 72.83% open
V |Bamoo Bamoo-B 0 220 82 302| 0.00% | 72.85% | 27.15% | ST WOMEN
VI [Monoie Monoie Partially 30 30 118 178| 16.85% | 16.85% | 66.29% open
VIl |Manoie-A Manoie Partially 0 20 146 166 0.00% | 12.05% | 87.95% open
Total:- 30 470 1394 1894 1.58% | 24.82% | 73.60%
2. Budhli I [Kalmul Kalmul 0 0 105 105[ 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Mithanchi Mithanchi 0 0 104 104[ 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Budhli-A Budhli partially 0 0 120 120[ 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Budhli-B Budhli partially 0 4 147 151| 0.00% | 265% | 97.35% open
V _ |Bogli-A Bogli partially 0 0 72 72| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Bogli-B Bogli partially 0 0 81 81) 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Vil Dar Mohalla/ Dar Mohalla/ Upper Klamul 0 0 105 105 0.00% 0.00% 100.00% open
Upper Klamul
Total:- 0 4 734 738| 0.00% 0.54% | 99.46%
3. Challer | |Ganaie pora Ganaie pora 0 0 110 110 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Battpora Battpora 0 0 150 150 0.00% | 0.00% | 100.00% women
111 |Tanghi Moh. [Tanghi Moh. 35 0 195 230 15.22% | 0.00% | 84.78% open
IV |Kanali Moh. |Kanali Moh. 0 0 235 235| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V__|Challer-A Challer partially 0 0 260 260[ 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Challer-B Challer partially 0 0 180 180 0.00% | 0.00% | 100.00% open
VIl |Challer-C Challer partially 10 0 165 175 5.71% 0.00% 94.29% open
Total:- 45 0 1295 1340| 3.36% 0.00% 96.64%
4. Champal | |Champal-A Champal partially 218 70 20 308| 70.78% | 22.73% 6.49% SC WOMEN
Il |Champal-B Champal partially 155 0 46 201| 77.11% | 0.00% | 22.89% | SCwomen
11l |Champal-C Champal partially 62 60 10 132 46.97% | 4545% | 7.58% open
IV |ST Basti ST Basti Champal 0 160 36 196 0.00% | 81.63% | 18.37% ST
Champal
V  |Amraie Amraie 0 105 93 198 0.00% | 53.03% | 46.97% [ ST WOMEN
VI |[Talbala Talbala 0 121 0 121| 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
VIl [Raj Put Raj Put Mohallah 0 0 113 113 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Mohallah
Total:- 435 | 516 318 1269| 34.28% | 40.66% | 25.06%
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5. Chanyas | |Chanyas-A Chanyas partially 0 0 280 280[ 0.00% 0.00% | 100.00% open
Il |Sonouth, Sonouth, Khandarni 0 0 303 303 0.00% 0.00% | 100.00% women
Khandarni
11l |Chanpora Chanpora, Skinderpora 0 0 180 180| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Chanyas-B Chanyas partially 0 0 300 300| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
V__|Amritpora Bala|Amritpora Bala 0 0 242 242| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
VI |Amritpora Pain|Amritpora Pain 0 0 300 300| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl [Sonouth, Sonouth 0 0 197 197| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- Total:- 0 0 1802 1802| 0.00% 0.00% | 100.00%
6. Gondow-A I |Rajput Mohallaj{Rajput Mohalla partially 36 0 235 271| 13.28% | 0.00% | 86.72% open
A
Il [Tikka Mohalla |Tikka Mohalla 0 0 270 270| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
111 |Keen Mohalla |Keen Mohalla 0 0 79 79| 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Rahari Mohalla|Rahari Mohalla 0 0 150 150 0.00% 0.00% | 100.00% open
V  |Kumhar Kumhar Mohalla partially 0 0 300 300{ 0.00% | 0.00% | 100.00% |  women OPEN
Mohalla-A
VI _[Bani Bani 0 0 150 150| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
il ieen Mohallah- | .o Mohaliah-A 0 0 71 77| 000% | 0.00% [ 100.00% open
Total:- 36 0 1255 | 1291 279% | 0.00% | 97.21%
7. Gondow-B | |Saraf Mohalla [Masjid Mohalla partially 0 0 250 250| 0.00% | 0.00% | 100.00% open WOMEN
(Nai Basti)
Il |Zarger Mohalla|Zarger Mohalla Bungam 0 0 130 130| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
Bungam
I [Kumhar Kumhar Mohalla partially 0 0 210 210 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Mohalla-B
IV |Matto Mohalla |Matto Mohalla Khirroo 0 0 140 140( 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Zarger Mohalla|Zarger Mohalla Upper 0 0 221 221| 0.00% 0.00% | 100.00% women
Upper
VI |Khanpora Khanpora 0 0 107 107| 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl [Khanpora-B  [Khanpora-B 0 0 143 143 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 0 1201 1201 0.00% 0.00% | 100.00%
8. Jakyas-A | |Jakyas-A Jakyas Partially 0 0 195 195 0.00% 0.00% | 100.00% open
Il |Jakyas-B Jakyas Partially 0 0 189 189 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Hanoo-A Hanoo Partially 0 0 145 145| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
IV |Hanoo-B Hanoo Partially 89 0 128 217| 41.01% 0.00% 58.99% open
V_ |Kuthyara Kuthyara 16 0 220 236| 6.78% 0.00% | 93.22% women OPEN
VI |Jungnalla Jungnalla 0 6 239 245| 0.00% 2.45% 97.55% open
VIl [Bain Gowari |Bain Gowari 0 0 149 149| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 105 6 1265 1376 763% | 044% | 91.93%
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9. Jakyas-B | |Bhanderni-A _[Bhanderni partially 0 0 73 73| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Il [Bhanderni-B__|Bhanderni partially 0 0 106 106| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
111 |Bali-A Bali partially 0 0 142 142| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
IV _|Bali-B Bali partially 0 0 108 108 0.00% | 0.00% | 100.00% open OPEN
V__|Chinarrah Chinarah 102 0 43 145| 70.34% | 0.00% [ 29.66% | SCwomen
VI |Bali-C Bali partially 0 0 127 127 0.00% | 0.00% | 100.00% open
VIl [Bhanderni-C |Bhanderni-C 0 0 84 84| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 102 0 683 785| 1299% | 000% | 87.01%
10. Tilogra I |Tilogra Tilogra 0 0 290 290| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Il |Malikpora Malikpora 0 0 312 312| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
111 |Polie Polie 0 0 480 480 0.00% | 0.00% | 100.00% open
IV |Katala Chach |Katala Chach 0 148 350 498| 0.00% | 29.72% [ 70.28% open WOMEN
V_ |Tendla Tendla 0 0 267 267| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
VI |Dhehsan Dhensan 0 30 478 508| 0.00% 5.91% 94.09% open
VIl |Tendla-B Tendla-B 0 0 265 265/ 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 178 2442 2620| 0.00% 6.79% 93.21%
G.Total:- 753 | 1174 | 12389 | 14316 | 5.26% | 8.20% | 86.54%
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Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of Block Kahara District Doda

Name Name of Name of halga Number & Name of Panch Area included in the panch Category wise population of panch Percentage of SC/ST/OC Proposed Proposed
of Block Panchayat Constituencies constituencies constituencies as per census 2011 Reservation |ReservationSarpa
District Panch SC/ST/ nch SC/ST/
sC ST ocC Total [SC |ST |oc Woman Woman
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Bathri 1 Bathri A Mir Moh.Chechi Moh.& Butt Pura 0 89 314 403 0.00% 22.08% 77.92% open ST WOMEN
Doda | 13 Kahara 2 |BathriB Lone Pura Sheikh Moh.& Sanoth 0 97 208 305 0.00% | 3180% | 68.20% women
3 Huttan Phullan Bagh,Aroun & Gharmaloo 0 232 118 350 0.00% 66.29% 33.71% ST
4 Barwar Tass Moh. Gorsi Moh & Gorsi 0 358 0 358 0.00% 100.00% 0.00% ST
Moh. ST Basti
5 Dhinda Mohalla Kuli Pura & Lone Pura 0 200 48 248 0.00% 80.65% 19.35% ST WOMEN
6 Kunan Khan Pura 0 98 362 460 0.00% 21.30% 78.70% open
7 Bag & Dhaker Qazi Moh.Dhaker & Bag Pura 0 295 129 424 0.00% 69.58% 30.42% ST
Moh.
Total:- 0 1369 1179 2548 0.00% 53.73% 46.27%
2. Batogra 1 Batogra Batogra 0 0 305 305 0.00% 0.00% 100.00% open OPEN
2 None None 0 0 127 127 0.00% 0.00% 100.00% women
3 Batogra Balla Batogra Balla 0 0 309 309 0.00% 0.00% 100.00% open
4 Kanoo Kanoo 0 0 301 301 0.00% 0.00% 100.00% open
5 Chibbia Butt Mohaala , Chabba 0 0 441 441 0.00% 0.00% 100.00% women
6 Fareedabad Fareed Abad 0 0 284 284 0.00% 0.00% 100.00% open
7 Nan Gowass Nan Gowass 0 21 381 402 0.00% 5.22% 94.78% open
Total:- 0 21 2148 2169 0.00% 0.97% 99.03%
boda |13, Kahara 3 Bhatoli 1 |Dichhal Kokera, Gujjer Basti, 53 226 143 422| 12.56% | 53.55% [ 33.89% ST OPEN
Dhanser, Kutan
2 |Dadwar Dhinda, Bhatana 123 75 65 263| 46.77% | 28.52% | 24.71% women
Dhinda
3 |Kuthiare Seri, kunal Dal 0 92 132 224| 0.00% | 41.07% | 58.93% open
4 [Nagni Lagerwas, Sheikhpora 84 185 248 517| 16.25% | 35.78% | 47.97% open
5 |Piakul Jhaji Mohalla 0 261 149 410[ 0.00% | 63.66% | 36.34% | ST WOMEN
6  [Bhatoli Kashmiri Mohalla, Kandal 0 164 130 294| 0.00% | 55.78% | 44.22% ST
Mohalla
7 |Chapwar Chapwar/Kaperi 0 15 144 159| 0.00% 9.43% 90.57% open
Total:- 260 1018 | 1011 2289( 11.36% | 44.47% | 44.17%
4. Dharyouth 1 Dharyouth A Dharyouth 91 0 242 333 27.33% 0.00% 72.67% open WOMEN
2 Dharyouth B ST Basti Drouth 0 160 0 160 0.00% 100.00% 0.00% ST WOMEN
3 Nan ST Basti Saratni 0 130 20 150 0.00% 86.67% 13.33% ST
4 Kakota Kakota 0 0 382 382 0.00% 0.00% 100.00% open
5 Kaithen Kaithen 73 29 213 315 23.17% 9.21% 67.62% women
6 Kahara Kahara 0 117 45 162 0.00% 72.22% 27.78% ST
7 Kahara B Jalal Abad Naie Basti Kahara B 0 146 6 152 0.00% 96.05% 3.95% ST
Total:- 164 582 908 1654 9.92% 35.19% 54.90%
5. Goila 1 Kakrie Banjer Banjer ,Charwa 0 21 252 273 0.00% 7.69% 92.31% open OPEN
2 Shan Goila Tangri 0 0 239 239 0.00% 0.00% 100.00% women
3 Zournan Journan Khan Goila, Bettan Phat 0 0 280 280 0.00% 0.00% 100.00% open
4 Kahie Bani 0 0 350 350 0.00% 0.00% 100.00% open
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5 [Trankela Trankel A 0 10 200 210 0.00% 4.76% 95.24% women
6 [Trankel B Trankel B 0 0 320 320 0.00% 0.00% 100.00% open
7 Banjore Guijjar Basti ,SC & Paztaran Moh. 41 60 79 180 22.78% 33.33% 43.89% open
Total:- 41 91 1720 1852 2.21% 4.91% 92.87%
6. Hallaran 1 Hallaran Halaran 28 0 187 215 13.02% 0.00% 86.98% open OPEN
2 Sicahal Sichal 138 22 45 205 67.32% 10.73% 21.95% SC women
3 Bajana Bajana 200 0 0 200 100.00% 0.00% 0.00% SC
4 Bagan Baggan 24 235 0 259 9.27% 90.73% 0.00% ST
5 Khatasoo Khatasoo 0 305 98 403 0.00% 75.68% 24.32% ST WOMEN
6 Honda Honda Saloga 0 276 0 276 0.00% 100.00% 0.00% ST
7 Soniray Banjara & |Soniray Banjara & Goila 30 130 160 18.75% 0.00% 81.25% open
Goila
Total:- 420 838 460 1718 24.45% 48.78% 26.78%
7. Jia 1 [Jia Jia 32 20 120 172 18.60% 11.63% 69.77% open WOMEN
2 Ranote A Ranote A 202 0 0 202 100.00% 0.00% 0.00% SC women
3 Ranote B Ranote B 186 40 0 226 82.30% 17.70% 0.00% SC
4 Sugri Bholla, Sugri, Wangani 16 54 225 295 5.42% 18.31% 76.27% open
5 Hoja Hoja 0 0 186 186 0.00% 0.00% 100.00% women
6 Ranjana Ranjana 0 0 168 168 0.00% 0.00% 100.00% open
7 ST Basti Hoja ST Basti Hoja 0 106 15 121 0.00% 87.60% 12.40% ST
Total:- 436 220 714 1370 31.82% 16.06% 52.12%
Joura 1 Joura Kalan Joura Kalan 0 15 137 152 0.00% 9.87% 90.13% open OPEN
2 Shah/ Pandit Shah & Pandit 0 8 279 287 0.00% 2.79% 97.21% women
Mohalla
3 Budhi Budhi 0 22 282 304 0.00% 7.24% 92.76% open
4 Kunthal/Drabri Kunthal/Drabri 0 267 0 267 0.00% 100.00% 0.00% ST
5 Suranga A Suanga Partially 238 0 12 250 95.20% 0.00% 4.80% SC women
6 Suranga B Suranga B Partially 0 36 215 251 0.00% 14.34% 85.66% open
7 Joura Kalan B Joura Kalan 0 0 150 150 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 238 348 1075 1661 14.33% 20.95% 64.72%
9. Joura Khurd 1 Gallu SC Basti Gallu SC Basti 173 0 25 198 87.37% 0.00% 12.63% SC OPEN
2 Gallu Gallu 0 0 198 198 0.00% 0.00% 100.00% women
3 Chandel Moh Chandial Mohalla 0 0 356 356 0.00% 0.00% 100.00% open
4 Masjid Mohalla Masjid Mohalla 0 0 389 389 0.00% 0.00% 100.00% open
5 Khan Mohall Khan Mohall 0 0 245 245 0.00% 0.00% 100.00% women
6 Shamdallian Shamdallian 0 40 352 392 0.00% 10.20% 89.80% open
7 Sheikh Moh. Sheikh Moh. 0 0 160 160 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 173 40 1725 1938 8.93% 2.06% 89.01%
10. Kansoo 1 Kansoo A Kansoo A 72 0 62 134 53.73% 0.00% 46.27% SC WOMEN
2 Kansoo B Kansoo B 76 0 63 139 54.68% 0.00% 45.32% SC women
3 Chaveran Hutan, Aroon, Garmaloo 109 18 9 136 80.15% 13.24% 6.62% Ne
4 Bhraw Bharwa, Khorwa 0 0 68 68 0.00% 0.00% 100.00% open
5 Indlu Indloo 4 100 104 0.00% 3.85% 96.15% women
6 Bharnoo Bharnoo 0 173 31 204 0.00% 84.80% 15.20% ST
7 Indloo B Indloo B 0 20 81 101 0.00% 19.80% 80.20% open
Total:- 257 215 414 886 29.01% 24.271% 46.73%
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11. Kenchal/Bitola 1 Kencha A Gujjar Basti/Kencha Partially 0 56 296 352 0.00% 15.91% 84.09% open OPEN
2 Kencha B Umar Moh.Butt & Malik Moh. 0 106 200 306 0.00% 34.64% 65.36% women
3 Bagdair Bagdair 0 190 0 190 0.00% 100.00% 0.00% ST
4 Nagni Nagni /Mochi Moh 0 150 187 337 0.00% 44.51% 55.49% open
5 Khandey Mohalla |Khandey ,Kotwal.pary Moh.Butt 0 0 260 260 0.00% 0.00% 100.00% women

Moh
6 Bitola Mir Moh. & Ashan Abad 0 0 366 366 0.00% 0.00% 100.00% open
Banjora Banjora ,dugi ,Dhinda Moh 0 66 131 197 0.00% 33.50% 66.50% open
Total:- 0 568 1440 2008 0.00% 28.29% 71.71%
12. Malanoo Malanoo A Malanoo Partshally, Butt 0 0 152 152 0.00% 0.00% 100.00% open OPEN
Mohalla,Mochi , Moh. Paper Khill,
Khuja Bal, Charwa
Malanoo B Malanoo Partshally, Paray Mohalla 0 195 195 0.00% 0.00% 100.00% women
Malanoo C Malanoo Partshally, Butt 10 150 160 0.00% 6.25% 93.75% open
Mohalla,Mochi , Moh. Paper Khill
Gugara A Gogara Partially, Magray 0 217 217 0.00% 0.00% 100.00% open
Moh.Serwal , Moh.Sheikh Moh.
Gugara B Gogara Partshallay, Qazi Moh., 0 270 270 0.00% 0.00% 100.00% women
Pul Par Magray Moh
Kumhar Mohalla  |Khumar Mohalla & Khan Mohalla 0 140 140 0.00% 0.00% 100.00% open
7 Masjid Mohalla Masjid Mohalla & Kalothan 0 150 150 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 10, 1274 1284| 0.00% 0.78% 99.22%

13. Tanta 1 Kushathawa Ganoni 0 0 380 380 0.00% 0.00% 100.00% open WOMEN
2 Kuthal Grath Nalla 0 0 370 370 0.00% 0.00% 100.00% women
3 [Tanta Tanta Balla 0 0 371 371 0.00% 0.00% 100.00% open
4 Dhanora Dhuraybar 0 0 318 318 0.00% 0.00% 100.00% open
5 Bagran Wani Pura 0 0 410 410 0.00% 0.00% 100.00% women
6 Dharaman Paray & School Moh. 0 0 275 275 0.00% 0.00% 100.00% open
7 Dharaman B Magray & Wani Moh. 0 0 200 200 0.00% 0.00% 100.00% open

Total:- 0 0 2324 2324 0.00% 0.00% 100.00%
G.Total:- 72, 4302 15381 21412 8.07% 20.09% 71.83%
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Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of Block Kastigarh District Doda

Name| Name of | Name of halga | Number & Name of |Area included in the panch |Category wise population of panch| Percentage of SC/ST/OC Proposed | Proposed
of Block Panchayat Panch Constituencies |constituencies SC ST OoC Total SC ST | OC |Reservation |Reservations
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Doda (14. 1. Dhandal-A I |Gowari Gowari upper & Lower 0 0 519 519 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN

Kastigarh
Il | Nali Nali 0 0 329 329 0.00% 0.00% | 100.00% women
11 |Khul Khul 0 0 346 346 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Thamal Thanal 0 0 437 437 0.00% 0.00% | 100.00% open
VV [Badraman Badraman, Phate, Banjer, 0 0 331 331 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Dewal Dewal, Gharam. 0 0 225 225 0.00% 0.00% | 100.00% open
V11 |Gowari Lower |Gowari Lower 0 0 201 201 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 0 2388 | 2388 0.00% 0.00% | 100.00%
2. Dhandal-B | [Dhandal Dhandhal, Thandal, 0 0 346 346 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Proper Bachhal, Seroo
Il |Chhanka Chanka, Gagal, Preel, 0 0 353 353 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Lari Goshna [Lari, Goshna, Lanti, Garnoo,| O 0 179 179 0.00% 0.00% | 100.00% open
Batwal
IV |Behari Behari, Parshal, Chakwal, 0 0 371 371 0.00% 0.00% | 100.00% open
Bradwal, Ghamma
V [Chakra Chakra, Dandi, Bihate, 46 14 302 362 12.71% 3.87% 83.43% women
Gogwah
VI |Dhar Dhar, Kujan, Upper Behari, 0 0 348 348 0.00% 0.00% | 100.00% open
Goewal
VI1 |Lanthi Batwal [Lanthi Batwal & Goshana 0 0 210 210 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 46 14 2109 2169 2.12% 3.87% 97.23%
3. Gagla I |Zangli Zangli, Fashoo, Kajloo 125 0 145 270 46.30% 0.00% 53.70% open OPEN
Il |Hudwant Hudwant, Azwom, Draman 13 0 243 256 5.08% 0.00% 94.92% women
Il |Gagla-A Gagla-A, Sitly 102 0 100 202 50.50% | 0.00% 49.50% SC
IV [Chakan Chakan, kalar, Batwas 69 0 132 201 34.33% | 0.00% 65.67% open
V |Gagla-B Gagla, Chamarka, Soo,Sar 195 0 114 309 63.11% 0.00% 36.89% | SC women
VI |Luder Shalla, Luder, Mangalsuchi 0 0 189 189 0.00% 0.00% | 100.00% open
VI1 |Sar Sar , Ludder 0 0 155 155 0.00% 0.00% | 100.00% open
504 0 1078 1582 | 31.86% | 0.00% 68.14%
4. Kastigarh A | [Saras Saras,Diwas,Pundal 317 0 32 349 90.83% [ 0.00% 9.17% SC WOMEN
Il |Daragla Dragla,Gugwah,Dhar, Nagni 0 7 274 281 0.00% 2.49% 97.51% women
Il |Khankal Dobka,Khankal,Hatti, Barshal 16 0 224 240 6.67% 0.00% 93.33% open
IV |Zarger Mohalla Zarger Mohalla,Badal Bagi,Kurso 0 0 327 327 0.00% 0.00% 100.00%
open
V  |Glassu Glassu, Tretha,Kamshali, Jujvi 0 0 203 203 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI [Kowvat Shiv Nagar, 0 0 338 338 0.00% 0.00% | 100.00%
Udhar,Kawbath,Draman open
VIl [Munder Mundhar-Lower,Bhata,Shah 40 0 276 316 12.66% | 0.00% 87.34%
Mohallah & Kithni open
Total 373 7 1674 2054 18.16% | 0.34% | 81.50%
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5 Kastigarh B Draman Draman Mogal, Bijjal, 0 0 220 220 0.00% | 0.00% | 100.00%

Jinchwal,Amlakh,Kanotwal open WOMEN
I |Kantoi Kantoi,Gangwas, 0 0 243 243 0.00% 0.00% | 100.00% | women
I} Breethna Breethna, Naik 0 0 188 188 0.00% 0.00% 100.00%

Mohallah,Nagro,Chagroo,Kaml

ain,Dhular open
IV |Sheikh Mohallah |Seikh Mohallah,Dug,Mir 0 0 135 135 0.00% 0.00% | 100.00%

Mohallah,SiklaiBag open
Vv Upper.Garh Upper.Grah’Daramshm 75 0 210 285 26.32% 0.00% 73.68%

chak&Kursan Sharri women
VI |Khan Mohallah  |Khan Mohallah, Koti 0 0 216 216 0.00% 0.00% | 100.00%

Mphallah,Upper Magray

Mohallah open
Vit |Kowthyal Lower-Pundal,Khowtoyal, 23 0 145 168 13.69% | 0.00% 86.31%

Arinban open

Total:- 98 0 1357 1455 6.74% 0.00% | 93.26%

6. Kotli I |Kotli Kotli, Karal 25 1 243 269 9.29% 0.37% 90.33% open OPEN
Il |Banzel Banzel,Sugant, Hudri 26 0 292 318 8.18% 0.00% 91.82% women
111 |Shaleen Shaleen 401 0 0 401 100.00% | 0.00% 0.00% SC
IV |Gowar Gowari, Daramshal 152 0 205 357 42.58% | 0.00% 57.42% open
V  |Mandol Mandol 66 0 303 369 17.89% | 0.00% 82.11% women
VI |Dharouth Dharouth, Sharour 62 0 168 230 26.96% | 0.00% 73.04% open

VI1 |Sharoor Sharoor 0 0 223 223 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 732 1 1434 | 2167 | 33.78% | 0.05% 66.17%

7 Kuddhar A | |Nerkote Neerkot Baneel Shaleen 15 0 396 411 3.65% 0.00% 96.35% open WOMEN
Il |Charchal Charchal, Bevyal 0 0 385 385 0.00% 0.00% | 100.00% women
Il |Manwas Manwas Nagal Barmori 125 0 365 490 25.51% 0.00% 74.49% open
IV [Kuddhar Dug, Zeera 0 0 290 290 0.00% 0.00% | 100.00% open
Vv |Barchan Fath Mohallah Gowaral Barchan 0 0 260 o0 | 000% | 000% 1 10000% 4
VI [Malwa Malwa, Gothala 216 0 28 244 88.52% 0.00% 11.48% SC
VIl |Jangra Jangra Mansoo 0 0 126 126 0.00% 0.00% | 100.00% open

Total 356 0 1850 2206 16.14% | 0.00% 83.86%

8 Kuddhar B | Krandidar Krondidar, Bass Mohallah 0 98 25 123 0.00% 79.67% 20.33% ST ST
Il [Dhana Dhana, Taligoth Pathri 0 115 27 142 0.00% 80.99% 19.01% | ST WOMEN
Il |Thatwan Thatwan, Kadlal, Banzal 0 100 30 130 0.00% 76.92% 23.08% ST

0.00% | 44.89% | 55.11% open
IV [Laloor Laloor Trala, Kund, Dankh, Kushla 0 101 124 225
V  |Grama Grama Bathnu Malwas 0 55 119 174 0.00% 31.61% 68.39% women
VI [Bhata Bhata Lessi, Zazan 0 36 155 191 0.00% 18.85% | 81.15% open
VIl |Baralie Baralie, Goth Masjid Mohalla 0 107 51 158 0.00% 67.72% 32.28% ST
Total:- 0 612 531 1143 0.00% | 53.54% | 46.46%
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9. Mund Dhar I [Larhi Larhi, Pali, 0 0 208 208 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Mutha Mutha, Khil, Khedam 0 0 412 412 0.00% 0.00% | 100.00% | women
11l {Upper Soli Upper Soli, Gurghat, Gori, 0 0 446 446 0.00% 0.00% | 100.00% open
Shana
IV |Soli Soli, Banjer 0 0 373 373 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Karwas Karwas, Chatalwas, Chakra, | 410 0 0 410 | 100.00% | 0.00% 0.00% | SC women
Tawal, Bakta
VI |Dhar Dhar, Sana, Harshan 0 0 410 410 0.00% 0.00% | 100.00% open
VI1 |Poti Sie Mohalla,Sheikh Mohalla| 0 0 261 261 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 410 0 2110 2520 | 16.27% | 0.00% 83.73%
10 Munddhar Lower-| . ) ) 0.00% 0.00% | 100.00% open
A | Khati Kai, Batt Mohallah, Mir Mohallah 0 0 298 298 WOMEN
0.00% 0.00% | 100.00% women
I |Khumb Khumb, Lessi, Sheikh Mohallah 0 0 285 285
85.37% 0.00% 14.63% SC
1l ’ . 140 0 2% 164
Lower bari Lower Bari,Sadar Bagh, Kalakan
IV [Bagori Bagori, Kundhal 0 0 246 246 0.00% 0.00% 100.00% open
V' |Upper Bari Upper Bari Dach Batta Samath 86 0 146 232 37.07% 0.00% 62.93% women
i o 0.00% 0.00% | 100.00% open
VI |Drobri Dhrobri, Batri, Hana, Khalakhan 0 0 199 199
0.00% 0.00% | 100.00% open
Vil . . 0 0 186 186
Zulanth Zulhant, Hajjam Mohallah, Plarnail
Total 226 0 1384 1610 14.04% 0.00% 85.96%
11 Munddhar Lower- . . . 0.00% 0.00% 100.00% open OPEN
B | Zaini Zeani Masri 0 0 240 240
Il Zadan Lower  [Zaddan, Kai, Wajjan, Rith 0 0 246 246 0.00% 0.00% 100.00% women
I Banjer Banjer Hana Banjer, Drellu 2% 0 195 220 11.36% | 0.00% 88.64% open
[\ Sar Sar, Nagal plarma 0 0 200 200 0.00% 0.00% | 100.00% open
v Zadan Upper  |Upper Zadan, Lower Dug 0 0 213 213 0.00% 0.00% | 100.00% women
Vi Upper Dug  |Upper Dug, Manali 0 0 190 190 0.00% 0.00% | 100.00% open
Vil Upper Sar Upper Sar 0 0 17 171 0.00% 0.00% 100.00% open
Total:- 25 0 1455 1480 1.69% 0.00% 98.31%
G.Total:- 2770 634 17370 20774 13.33% 3.05% 83.61%
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Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of Block Khellani District Doda

Name | Name of | Name of halqa | Number & Name of |Area included in the panch Category wise population of Percentage of SC/ST/OC Proposed | Proposed
of Block Panchayat Panch Constituencies |constituencies NS ST ocC Total Ne ST | oc Reservation [ReservationS
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Doda |15. 1. Hambal-A | |Hambal Hambal 0 0 161 161 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN

Khellani
Il |Gawar Gawar 0 0 159 159 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Shelta Shelta 70 0 23 93 75.21% | 0.00% | 24.73% SC
IV |Berta Berta 0 0 155 155 0.00% 0.00% | 100.00% open
V  |Dukhut Dukhut 0 0 147 147 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Korala Korala 137 0 28 165 83.03% | 0.00% 16.97% SC
Vii_[Shelta-B Shelta-B 60 0 22 82 73.17% | 0.00% | 26.83% SC
Total:- 267 0 695 962 27.75% | 0.00% | 72.25%
2. Hambal-B | [Sharow Sharow 192 0 0 192 | 100.00% | 0.00% 0.00% SC SC
Il |Dedni Dedni 0 0 181 181 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Bhargran Bhargran 80 0 62 142 56.34% | 0.00% | 43.66% SC
IV |Keri Keri 49 0 15 64 76.56% | 0.00% | 23.44% SC
V  [Niaie Niaie 51 0 59 110 46.36% | 0.00% | 53.64% women
VI |Sutla Sutla 0 0 145 145 0.00% 0.00% | 100.00% open
V11 |Sharow-B Sharow-B 103 0 0 103 | 100.00% | 0.00% 0.00% SC
Total:- 475 0 462 937 50.69% | 0.00% | 49.31%
3. Khellani I |Khellani-A Khellani partially 95 0 95 190 50.00% | 0.00% | 50.00% open OPEN
11 [Khellani-B Khellani partially 60 0 227 287 2091% | 0.00% | 79.09% women
111 |Khellani-C Khellani partially 80 0 201 281 28.47% | 0.00% | 71.53% open
IV [Khellani-D Khellani partially 0 0 271 271 0.00% 0.00% | 100.00% open
V__ [Kehliya-A Kehliya partially 0 0 173 173 0.00% | 0.00% | 100.00% women
VI |Kehliya-B Kehliya partially 0 0 157 157 0.00% 0.00% | 100.00% open
VI1 [Khellani-E Durga Nagar 55 0 57 112 49.11% | 0.00% | 50.89% open
Total:- 290 0 1181 | 1471 [ 1971% | 0.00% | 80.29%
4. Malhori I [Malhori Malhori 0 253 253 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il |Hareera Hareera 0 205 205 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Soundra Soundra 0 203 203 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Kalota-A Kalota-A 45 215 260 17.31% | 0.00% | 82.69% open
V__ [Nikhrota Nikhrota 15 0 75 90 16.67% | 0.00% | 83.33% women
VI |Upper Malhori |Upper Malhori 28 262 290 9.66% 0.00% 90.34% open
V11 [Nikhrota-B Nikhrota-B 160 0 70 230 69.57% | 0.00% | 30.43% SC
Total:- 248 0 1283 | 1531 [ 16.20% | 0.00% | 83.80%
5. Paryote-A I |Rehi Rehi, Upper Barnotu 170 102 272 62.50% | 0.00% | 37.50% sC OPEN
Il |Chiban Chiban, Seri, 0 103 103 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Siya Siya 0 227 227 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Gigrota Gigrota, Malanghati, Upper | 190 74 264 71.97% | 0.00% | 28.03% sC
Siya
V  [Nagni Nagni, Manser, Dherni, 0 175 175 0.00% 0.00% | 100.00% women
Kihonda, Kukran
VI |Ganghote Gnaghote, Manogra 190 0 175 365 52.05% | 0.00% | 47.95% SC
VI1 |Satwas Satwas, Matindal 0 0 99 99 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 550 0 955 1505 [ 36.54% | 0.00% 63.46%
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6. Paryote-B | |Jangalwar Jangalwar, Dedri, Tunga 80 152 232 34.48% | 0.00% | 65.52% open OPEN
Il |Rehri Rehri, Seri, Lower Barnotu 50 81 131 38.17% | 0.00% 61.83% women
111 |Bhata-A Bhata upper, Jorta, Chaka 235 92 327 71.87% 0.00% 28.13% sC
IV [Bhata-B Labogri, Motigarh 205 58 263 77.95% | 0.00% 22.05% SC
V [Janota Janota, Nepli, ST Mohalla 0 0 135 135 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Bagerni Bagerni, Nepli Mochi 10 0 120 130 7.69% | 0.00% | 92.31% open
mohalla
Vii  |Nepli Nepli 0 45 45 90 0.00% | 50.00% | 50.00% open
Total:- 580 45 683 1308 | 44.34% | 3.44% | 52.22%
7. Sars | |Sars Sars, Kilta,Bhandan, 250 0 98 348 71.84% [ 0.00% 28.16% sC SC WOMEN
Chansoo
Il [Shree Shree, Brarta, 171 0 92 263 65.02% | 0.00% 34.98% | SCwomen
111 |Kharkoli Kharkoli, Bauri, Dantaleg, 165 0 90 255 64.71% 0.00% 35.29% sC
IV |Hud Hud 32 12 207 251 12.75% | 4.78% 82.47% open
V |Kathogra Kathogra, Batroo, Baghta, 120 0 21 141 85.11% | 0.00% | 14.89% | SCwomen
Kesh
VI |Loni Loni, Galoga, Packinatte 99 0 198 297 33.33% 0.00% 66.67% open
V11 (Batru Batru 110 0 100 210 52.38% | 0.00% 47.62% SC
Total:- 947 12 806 1765 | 53.65% | 0.68% | 45.67%
8. Sarsi | [Dherian Dherian 0 0 245 245 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Bachh Bachh 0 0 140 140 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Kukerwas Kukerwas 0 0 231 231 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Dalanoo Dalanoo, Syedgam 0 0 233 233 0.00% 0.00% | 100.00% open
V_ |Upper Sarsi |Upper Sarsi 0 0 179 179 0.00% | 0.00% | 100.00% women
VI |Lower sarsi Lower sarsi 0 0 200 200 0.00% 0.00% | 100.00% open
VI1 [Sheikhpura Sheikhpura 0 0 110 110 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 0 1338 | 1338 0.00% 0.00% | 100.00%
G.Total:- 3357 57 7403 10817 | 31.03% | 0.53% 68.44%
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Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of Block Marmat District Doda

Name | Name of | Name of halqa | Number & Name of |Area included in the panch Category wise population of Percentage of SC/ST/OC Proposed | Proposed
of Block Panchayat Panch Constituencies |constituencies NS ST ocC Total Ne ST | oc Reservation [ReservationS
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Doda [16. 1. Bari | |Bari-A Tali Mohalla 0 0 95 95 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Marmat
Il |Bari-B Bagwan Mohalla 48 0 121 169 28.40% | 0.00% | 71.60% women
11l |Bari-C Kundali/Chereda 48 0 155 203 23.65% | 0.00% 76.35% open
IV _|Bari-D Mehmodha Abad/Gurangal 88 0 61 149 59.06% | 0.00% | 40.94% SC
V_|Bari-E Lone Mohalla 0 0 159 159 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Bari-F Kumalari 7 0 115 122 5.74% 0.00% 94.26% open
VIl |Barri-G Mindan 0 0 116 116 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 191 0 822 1013 | 1885% | 0.00% | 81.15%
2. Behota Loga I |Loga Loga, Thathri, Dokhadu 0 0 160 160 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Gheber Ghaber and lower Bouren 0 0 120 120 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l [Mindiana Mindiana, Hadal 0 0 130 130 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV _|Gun Gun, Rokali, Thill 0 0 170 170 0.00% 0.00% | 100.00% open
V  [Serwal Serwal 0 0 180 180 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Dranga Gowari|Dranga Gowari 0 0 140 140 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl [Hadal Hadal, Khudal,Bonwariya 0 0 115 115 0.00% 0.00% | 100.00% open
Bonwaryia
Total:- 0 0 1015 1015 0.00% 0.00% 100.00%
3. Behota | |Paterwal Paterwal, Hadal Shali 0 0 147 147 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Lower
Il |Chilote Chilote, Ghella 0 0 218 218 0.00% 0.00% | 100.00% women
Il |Buttgowari Buttgowasri, Jathyal, & 18 0 224 242 7.44% 0.00% 92.56% open
Rather Mohalla
IV [Sankhani Shankeni, Kund, Gali, 0 0 109 109 0.00% 0.00% | 100.00% open
Banjer
V__ [Langdhar Langdhar complete 0 0 203 203 0.00% | 0.00% | 100.00% women
VI |Wanipora Wanipora, Parli Chilote, 0 0 201 201 0.00% 0.00% | 100.00% open
Kral gowari & Kahanal
VIl |Magore Magore,Butkund, 0 0 104 104 0.00% 0.00% | 100.00% open
Gowari kut, Bonwaryia
Total:- 18 0 1206 | 1224 147% 0.00% | 98.53%
4. Goha | [Goha-A Dug, Goha partially 100 0 54 154 64.94% | 0.00% | 35.06% sC WOMEN
Il |Goha-B Goha partially 0 0 100 100 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Goha-C Goha partially 0 0 180 180 0.00% | 0.00% | 100.00% open
IV [Hakum- Abad |Chaprote, Bellera 70 0 85 155 45.16% | 0.00% | 54.84% open
V__ [Papreli Papreli & Regga 20 0 94 114 17.54% | 0.00% | 82.46% women
VI |Chamote Chamote Bnayari 0 0 156 156 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Goha G Goha-G 0 0 101 101 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 190 0 770 960 19.79% | 0.00% | 80.21%
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5. Mangota-A I |Hamdanpur Masjid Mohalla, Sheikh 0 0 230 230 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN

Mohalla, Bhati

Il |Kanthi Kanthi, Charar, Banjer, 50 0 176 226 22.12% 0.00% 77.88% women
Thola

111 |Gadhori Domhal, Gowari, Chapli 10 16 247 273 3.66% 5.86% 90.48% open

IV [Bhameter Chandal, , Gerani, Bhanoli 0 0 210 210 0.00% 0.00% | 100.00% open

V |Manjmali-B  [Dugri, Gursal 0 0 139 139 0.00% 0.00% | 100.00% women

VI |Batungal Baldari, Nagipani 50 0 130 180 27.78% | 0.00% | 72.22% open

VIl |Baldri Baldri,Dari,Niga Pani 78 0 63 141 55.32% | 0.00% | 44.68% SC
Total:- 188 16 1195 1399 13.44% 1.14% 85.42%

6. Mangota-B | |Manjmali-A  [Padder, Dug, Dhad 0 0 206 206 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il [Janoli Nall, Dhoom 0 0 180 180 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Kanshoote Akundroo, Bhechher 0 0 316 316 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV_[Janoli-B Butt Mohalla, Chippar 0 0 185 185 0.00% | 0.00% | 100.00% open
V |Thilroo Partore, Fanota, Goundi Nall| 0 0 150 150 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |[Mandole Behri, Thannar 102 0 123 225 45.33% 0.00% 54.67% open

VIl _[Rehmbal Dug [Dug,Kirkoli,Masjid Mohalla| 0 0 190 190 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Total:- 102 0 1350 1452 7.02% 0.00% 92.98%

7. Mothi-A I |Upper Salota [Gujjer, Wani, Lone mohalla | 0 40 113 153 0.00% | 26.14% | 73.86% open WOMEN

and U/Salota

Il (Banjwar Banjwar, Berwwal, Rather 0 0 97 97 0.00% 0.00% | 100.00% women
Mohalla near road

1l |Kund Rekabanj, Kalinag & Thera 64 0 99 163 39.26% | 0.00% 60.74% open
mohalla

IV |Hounshi Kut, Kanki upper, Sianand | 42 0 142 184 22.83% | 0.00% | 77.17% open
Banjer

V |Belru Kanki morh, Gundhar 17 0 150 167 10.18% | 0.00% 89.82% women
complete

VI |Kanki Kanki partially above Goha 9 0 199 208 4.33% 0.00% 95.67% open
road and Dral

VIl [Berwal Berwal,Gujjar Basti 0 52 66 118 0.00% | 44.07% | 55.93% open
Total:- 132 92 866 1090 12.11% 8.44% 79.45%

8. Mothi-B I [Latwas Chanotra & Tnatle mohalla, | 16 0 139 155 10.32% | 0.00% 89.68% open OPEN

Latwas

Il [Khar Mothi Khar Mothi, Ghatole & 0 0 133 133 0.00% 0.00% | 100.00% women
Sarsu Mohalla

Il |Rather pora Ratherpora, Gawari Kotwal 0 0 153 153 0.00% 0.00% | 100.00% open
Gawar

IV |Mirgam Wanipora, Mirgam, Tarkhan| 0 0 205 205 0.00% | 0.00% | 100.00% open
& Bag Mohalla

V |Razdan Razdan, Jasoote and Silichir | 34 0 186 220 15.45% | 0.00% 84.55% women

Mohalla Mohalla.
VI |Masjid Masjid & Darvesh Mohalla 0 0 169 169 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Mohalla & Phat kut.

VIl |Sarsu Mohalla |Khar Mothi,Sarsu Mohalla 12 6 124 142 8.45% 4.23% 87.32% open

Total:- 62 6 1137 | 1205 5.15% 0.50% | 94.36%
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9. Prabal | |Bhounta Bhounta 155 0 168 323 47.99% 0.00% 52.01% open OPEN
Il |Kotli Kotli 0 0 195 195 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Sangrana Sangrana, Dehra, Aili 0 0 301 301 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV [Dandra Dandra, Brah 0 0 170 170 0.00% 0.00% | 100.00% open
V _ |Sunderwas Sunderwas, Bangoli 0 0 143 143 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Barkote Barkote, Gathole 0 0 326 326 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Damayera Damayera 0 0 148 148 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 155 0 1451 1606 9.65% 0.00% 90.35%
10. Roat-A | |Roat Roat 0 0 128 128 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Il |Rachho Rachho 0 0 243 243 0.00% 0.00% | 100.00% women
Il |Har Har 9 0 163 172 5.23% 0.00% 94.77% open
IV |Kudal Kudal 7 0 175 182 3.85% 0.00% 96.15% open
V __|Chugu Chugu 70 0 120 190 36.84% | 0.00% 63.16% women
VI |Mandir Mandir Mohalla SC 268 0 30 298 89.93% | 0.00% 10.07% sC
Mohalla SC
VIl [Masjid Butt Pora Masjid Mohalla 0 0 132 132 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Mohalla
Total:- 354 0 991 1345 26.32% 0.00% 73.68%
11. Roat-B | |Fintiana Fintiana 112 0 144 256 43.75% | 0.00% 56.25% open OPEN
Il |Bhumhar Bhumhar 200 0 30 230 86.96% | 0.00% 13.04% | SCwomen
11l |Banan Banan 0 0 205 205 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Kathir Kathir 0 62 178 240 0.00% | 25.83% | 74.17% open
VvV |Malikpora Malikpora 0 0 200 200 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Khariri Khariri 0 0 220 220 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Mir Mohalla |Zuberabad 0 0 124 124 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 312 62 1091 1465 21.30% 4.23% 74.47%
12. Sarak | |Sarak Sarak 0 0 232 232 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il [Danda Danda, Dakori 0 0 169 169 0.00% 0.00% | 100.00% women
11l |Sirra Sirra 0 0 225 225 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Labber Labber, Papri 28 0 124 152 18.42% | 0.00% 81.58% open
V |Gabber Gabber, Kharote 10 0 274 284 3.52% 0.00% 96.48% women
VI |Kharkal Kharkal, Baldri 10 0 228 238 4.20% 0.00% 95.80% open
VII |Papri Papri,Daror 32 0 125 157 20.38% 0.00% 79.62% open
Total:- 80 0 1377 1457 5.49% 0.00% 94.51%
13. Sewat I |Sewat-A Mandir Mohalla 30 0 160 190 15.79% 0.00% 84.21% open WOMEN
Il |Sewat-B Gathi 100 0 30 130 76.92% | 0.00% 23.08% | SCwomen
11l |Sewat-C Gulail 0 0 205 205 0.00% 0.00% | 100.00% open
IV |Sewat-D Roti 0 0 140 140 0.00% 0.00% | 100.00% open
V  [Sewat-E Thair 0 0 100 100 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |[Sewat-F Gunwar 0 0 130 130 0.00% 0.00% | 100.00% open
VIl |Sewat G Thair A 50 0 91 141 35.46% | 0.00% 64.54% open
Total:- 180 0 856 1036 | 17.37% | 0.00% 82.63%
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14. Upper | |Jaroth Nandni, Banjer Keri, Gallu, 41 71 17 129 31.78% [ 55.04% | 13.18% ST OPEN
Behota Goeth, Mathi
Il [Khateryar Chaka, Makoli, Khateryar 25 87 80 192 13.02% | 4531% | 41.67% women
11l |Upper Behota |U/Behota, Daleun, Garyath, | 24 25 173 222 10.81% | 11.26% | 77.93% open
Bani
IV |Bhatoli Bhatoli, Chalar, Dhansaker, 0 0 221 221 0.00% 0.00% | 100.00% open
Kanda
V |Shali Shali, Khandbagra, Bhati, 0 0 200 200 0.00% 0.00% | 100.00% women
Kund
VI |Goila Goila, Mahar, Tanti, Drore 30 80 124 234 12.82% | 34.19% | 52.99% open
VIl |Mathi Mathi,Nandni,Goth,Banjer 0 60 59 119 0.00% | 50.42% | 49.58% ST
Keri
Total:- 120 | 323 874 1317 | 911% | 24.53% | 66.36%
G.Total:- 2084 | 499 | 15001 | 17584 | 11.85% | 2.84% | 85.31%

Page 57 of 60




Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of Block Thathri District Doda

Name | Name of | Name of halqa | Number & Name of |Area included in the panch Category wise population of Percentage of SC/ST/OC Proposed | Proposed
of Block Panchayat Panch Constituencies |constituencies NS ST ocC Total Ne ST | oc Reservation [ReservationS
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Doda [17. Thathri |1. Bhella | |Bhella-A Bhella Partially 100 0 150 250| 40.00% 0.00% 60.00% open WOMEN
Il |Bhella-B Bhella Partially 0 0 251 251| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
11 [Mali Malay Nhella 8 6 250 264| 3.03% 2.21% | 94.70% open
IV |Shardhani Shardhani 65 0 150 215| 30.23% | 0.00% 69.77% open
V_ |Gagraney Gagraney Mohalla 0 0 302 302| 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Ghara Ghara, hajam Mohalla 15 0 183 198 7.58% | 0.00% | 92.42% open
Vii |Mangala Mangala/Agla Thawa 35 0 142 177] 19.77% | 0.00% | 80.23% open
223 6 1428 1657| 13.46% | 0.36% | 86.18%
2. Jangalwar I |Nowtass Nowtass 0 0 286 286| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Batara Batara/kanthyal Gwari 0 0 395 395| 0.00% | 0.00% | 100.00% women
11l |Jangalwar Jangalwar/Gali/Grid Station | 31 0 425 456| 6.80% 0.00% 93.20% open
IV _|Dargam Dargam 0 0 289 289| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
V_ |Kahilla-A Kahilla partially/Palwan 112 0 105 217| 51.61% | 0.00% | 48.39% [ SCWOMEN
VI |Kahilla-B Kahilla partially/Jamara 92 0 156 248| 37.10% | 0.00% | 62.90% open
Vii |Rangola’ Rangola,Bhugrana 0 0 328 328| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 235 0 1984 2219| 10.59% 0.00% 89.41%
3. Kandote | |Upper Charya [Upper Charya 204 0 0 204/ 100.00% | 0.00% 0.00% SC OPEN
Il [Lower Charya |Lower Charya, Dogra 205 0 0 205| 100.00% | 0.00% 0.00% | SC WOMEN
Mohalla
111 |Kandote-A Kandote Partially 0 0 205 205| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
IV |Kandote-B Kandote Partially 0 0 210 210| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V_ |Kandote-C Kandote Partially 25 0 180 205| 12.20% | 0.00% | 87.80% women
VI |Premnager Premnager 18 0 199 217| 8.29% 0.00% 91.71% open
VII |Middle Parnote |Middle Parnote 10 0 112 122 8.20% 0.00% 91.80% open
VI [Upper Parnote |Upper Parnote, Shote 8 0 207 215| 3.72% | 0.00% | 96.28% women
IX |Upper Parnote- |Lower Parnote 7 0 183 190 3.68% 0.00% 96.32% open
B
Total:- 477 0 1296 1773| 26.90% | 0.00% | 73.10%
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4. Nandna | [Butt Mohalla [Butt Mohalla, Sirpnai 54 41 159 254| 21.26% | 16.14% | 62.60% open WOMEN
Il |Bandoga/ Khashali/Cheerna 0 0 190 190| 0.00% 0.00% | 100.00% women
Khashali
111 |Mahri Mahri, Nagni 52 283 83 418| 12.44% | 67.70% | 19.86% ST
IV [Cheera Cheera, Rather Pura 0 0 385 385] 0.00% 0.00% | 100.00% open
V |Chuteri Chuteri, Kuttan 0 45 174 219| 0.00% [ 20.55% | 79.45% women
VI [Nandana Nandana, Sipla, Urji 0 0 321 321| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Mohalla
VIl |Bhandoga/ Bhandoga, Lehota, Drabore 47 9 175 231| 20.35% 3.90% 75.76% open
Drabore
Total:- 153 | 378 | 1487 2018| 7.58% | 18.73% | 73.69%
5. Panthan | |Panthan Panthan proper 86 0 63 149| 57.72% | 0.00% | 42.28% sC sc
Il [Hirani Hirani 273 0 0 273| 100.00% | 0.00% 0.00% | SC WOMEN
111 |Dron-kirani-A_|Dron-kirani partially 223 0 0 223| 100.00% | 0.00% 0.00% sc
IV [Dron-kirani-B |Dron-kirani partially 111 0 0 111] 100.00% | 0.00% 0.00% SC
V__ [Drown Jamani_|Drown Jamani 287 0 0 287| 100.00% | 0.00% 0.00% | SC WOMEN
VI |Shibnote Shibnote 243 0 0 243| 100.00% | 0.00% 0.00% SC
VII_|Panthan-B Panthan Partially 85 0 53 138| 61.59% | 0.00% | 3841% sc
Total:- 1308 0 116 1424| 91.85% | 0.00% 8.15%
6. Phagsoo-A | |Phagsoo-A Phagsoo proper 0 0 447 447| 000% | 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Phagsoo-B Phagsoo partially 0 0 460 460[ 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Phagsoo-C Phagsoo partially 0 0 410 410| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
IV [Phagsoo-D Phagsoo partially 0 0 468 468| 0.00% 0.00% | 100.00% open
V__|Shahpura Shahpura 0 16 218 234 000% | 6.84% | 93.16% women
VI |Wanipora Wanipora 0 0 470 470| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Vii_|Phagsoo-E Phagsoo Proper 0 0 220 220 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Total:- 0 16 2693 2709| 0.00% | 059% | 99.41%
7. Phagsoo-B I |Jagota Jagota, Rahman Gwari, 0 0 192 192 0.00% 0.00% | 100.00% open WOMEN
Singhan Mohalla
Il |Khanpora-A  |Khanpora, Tantray Mohalla | 0 19 324 343| 0.00% 5.54% | 94.46% women
Il |Khanpora-B Naike, Kapari & Khazer 0 56 318 374 0.00% | 14.97% | 85.03% open
Mohalla
IV [Khamloor Khamloor, Chirorr and 0 0 298 298| 0.00% 0.00% | 100.00% open
Khibanloor
V |Kathawa Kathawa 0 0 206 206] 0.00% 0.00% | 100.00% women
VI |Dadyan Dadyan 0 0 321 321| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Vii |Jagota-B Chakrai, Mindran Gwari, 0 0 195 195( 0.00% 0.00% | 100.00% open
Lotra
Total:- 0 75 1854 1929| 0.00% 3.89% | 96.11%
8. Sharote | |Sharote Lower [Sharote Lower 110 0 115 225| 48.89% | 0.00% 51.11% open OPEN
Il |Upper Sharote |Upper Sharote 0 0 205 205| 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Middle Sharote [Middle Sharote 120 0 0 120| 100.00% | 0.00% 0.00% sC
IV |Zellu Zellu, Chewana 215 0 0 215| 100.00% | 0.00% 0.00% SC
V__|Bhatuna Bhatuna, Bijlan Mohalla 225 0 95 320] 70.31% | 0.00% | 29.69% |SC WOMEN
VI |Indralla Indralla, 180 0 85 265| 67.92% | 0.00% 32.08% SC
VIl [Renka Renka 0 0 210 210| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
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VIl [Haneja Haneja 105 0 107 212| 49.53% | 0.00% | 50.47% women
IX [Upper Renka |Renka Partially 0 0 240 240] 0.00% 0.00% | 100.00% open
Total:- 955 0 1057 2012 47.47% 0.00% 52.53%

9. Thathri-A | [Drobri Chiba [Pandit Mohalla 0 0 201 201| 0.00% 0.00% | 100.00% open OPEN
Il |Badanoo-A Drobri Chiba & Kranda 0 121 125 246| 0.00% [ 49.19% | 50.81% women
11l |Badanoo-B Butt Mohalla 7 0 205 212| 3.30% 0.00% 96.70% open
lv |Lopa-A Chewana, Fazalpura, 71 90 30 191 37.17% | 47.12% | 15.71% open

Qureshi Mohalla, Mochi
Mohalla
V |Badanoo-C New basti, Pandit Gwari, 60 0 154 214| 28.04% [ 0.00% 71.96% women
Mochi Mohalla
VI |Lopa-B Barket Mohalla, nakki 0 260 0 260 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
Mohalla & Lopa Proper
VIl [Upper Thathri (Upper/Lower Thathri, 0 0 220 220 000% | 0.00% [ 100.00% open
Zarger Mohalla Garh
Bangoona, Zarger Lopa
Total:- 138 471 935 1544 8.94% | 30.51% | 60.56%
10. Thathri-B I |Hajam mohalla [Tipri Hajam Mohalla, Banjer| 0 15 206 221| 0.00% 6.79% 93.21% open WOMEN
Kumhar Mohalla
1l [Lower Zanheri |Butt/malik & Lone Mohalla 0 0 155 155 0.00% 0.00% | 100.00% women
111 |Dhabranoo Dhabranoo, Pandit Gunti, 0 0 270 270( 0.00% 0.00% [ 100.00% open
Kumhar Gunti Dhabranoo,
Gunti
IV [Bandakra Bandakra Pandit/Sc Basti 190 0 45 235| 80.85% | 0.00% 19.15% sC
(Bandakra SC Basti)
V  [Tipri Tipri/Zarger /Butt/Sheikh/ 0 0 220 220 0.00% | 0.00% [ 100.00% women
Malik Mohalla
VI |Kumhar Upper/Lower Kumhar 0 0 238 238| 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Mohalla Mohalla/Dhak Mohalla
VIl _[Upper Zanheri [Zanhari Upper & new Basti 0 0 125 125 0.00% | 0.00% | 100.00% open
Total:- 190 15 1259 1464| 12.98% | 1.02% 86.00%
G.Total:- 3939 | 1979 | 15120 | 21038 | 18.72% | 9.41% | 71.87%
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